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This report focuses on the foundation of USA Hockey’s membership — the 4 to 8 year old age category. To increase participation
in youth hockey, a consistent effort must be made to target growth and retention of players in this age category. Analysis of USA
Hockey’s membership data has shown that growth in the 4 to 8 age category will positively impact the larger 9 to 14 age group
for years to come. Conversely, a recent decline in 4 to 8 year old membership is to blame for the current membership situation in
the 9 to 14 age range.

To increase participation and membership, USA Hockey has created an effective plan based around the following two initiatives:
e Attracting new players each season in the key 4 to 8 year old age category
e Retaining participants from one season to the next in local youth hockey programs

After two seasons of concentrated efforts to grow youth hockey participation in the 4 to 8 year old age category, there has been
a positive impact. The age segment has seen a 7% increase in membership since the 2007-08 season, including a 4.5% growth in

the 2009-10 season (see chart below). Historically, the age segments best years come during Post-Olympic seasons which means
that the 2010-11 season should result in a third consecutive growth year in 4 to 8 year old membership.

The analysis contained in this report examines the membership in the 4 to 8 year old category on the National, Affiliate and Local
Association levels for the past 10 seasons (2000-01 through 2009-10). This is done to help all levels of USA Hockey’s structure
understand their past performance in membership at this age level and to create reasonable growth goals for the 2010-11
season.

Unfortunately, 44% of children still leave youth hockey before age 9. This sobering statistic disproves the notion that “once a kid
gets on the ice, they are hooked on hockey.” Barriers to entry such as time commitment, cost and enjoyment must be addressed
to retain a child in youth hockey.

Putting growth initiatives into action requires a coordinated effort between USA Hockey national staff and youth hockey
volunteers at the grassroots level. USA Hockey provides resources for local associations to use in both the acquisition and
retention of 4 to 8 year olds. The 2 & 2 Challenge, explained in greater detail in this report, defines membership goals by asking
youth associations to grow by acquiring two more players and retaining two more players than last season.

Combining growth of the game at the youngest age levels with USA Hockey’s new American Development Model (ADM) will
ensure the future health of the game in the U.S.
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2009-10 KEY TAKEAWAYS—NATIONAL
Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in 2009-10 increased by 4,153 (4.5%) to 95,775.
e 2008-09 and 2009-10 marks back-to-back years of growth in the 4 to 8 age category.
Acquisition
e New players increased by 2,387 (6.0%) from 2008-09 to 41,967.
e Two consecutive years of new growth.

Retention

e Retained players increased by 1,766 (3.4%) to 53,808.

e The 2009-10 retention increase was the largest of the past decade and the third consecutive year of growth.

Lost

e Unfortunately, 15,184 players left youth hockey in 2009-10.
Rate of Retention

e In 2009-10, the rate of retention was 56.2%; this means 43.8% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_ TOTAL 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 96538 95006 97070 95907 92121 88213 89956 89423 91622 95775
N/A -1.6% 2.2% -1.2% -3.9% -4.2% 2.0% -0.6% 2.5% 4.5%

NEW 42277 41319 42885 40731 38133 36107 38943 38013 39580 41967
N/A -2.3% 3.8% -5.0% -6.4% -5.3% 7.9% -2.4% 4.1% 6.0%

RET 54261 53687 54185 55176 53988 52106 51013 51410 52042 53808
N/A -1.1% 0.9% 1.8% -2.2% -3.5% -2.1% 0.8% 1.2% 3.4%

LOST 17726 16993 15960 16552 17043 15929 14752 15899 15305 15184
N/A -4.1% -6.1% 3.7% 3.0% -6.5% -7.4% 7.8% -3.7% -0.8%

RR 56.2% 56.5% 55.8% 57.5% 58.6% 59.1% 56.7% 57.5% 56.8% 56.2%

BOYS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 87826 86090 87207 85205 81578 76849 77755 77128 78782 81978
N/A -2.0% 1.3% -2.3% -4.3% -5.8% 1.2% -0.8% 2.1% 4.1%

NEW 37397 36539 37356 34909 32703 30103 32487 31733 33013 34819
N/A -2.3% 2.2% -6.6% -6.3% -8.0% 7.9% -2.3% 4.0% 5.5%

RET 50429 49551 49851 50296 48875 46746 45268 45395 45769 47159
N/A -1.7% 0.6% 0.9% -2.8% -4.4% -3.2% 0.3% 0.8% 3.0%

LOST 15354 14427 13464 13912 14092 13220 11881 12672 12161 11932
N/A -6.0% -6.7% 3.3% 1.3% -6.2% -10.1% 6.7% -4.0% -1.9%

RR 57.4% 57.6% 57.2% 59.0% 59.9% 60.8% 58.2% 58.9% 58.1% 57.5%

GIRLS YOUTH HOCKEY_ 4 TO 8 YEAR OLDS_SUMMARY

00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10

TOTAL 8713 8916 9864 10704 10544 11367 12203 12295 12876 13798
N/A 2.3% 10.6% 8.5% -1.5% 7.8% 7.4% 0.8% 4.7% 7.2%

NEW 4880 4783 5532 5823 5436 6014 6461 6285 6604 7149
N/A -2.0% 15.7% 5.3% -6.6% 10.6% 7.4% 2.7% 5.1% 8.3%

RET 3833 4133 4332 4881 5108 5353 5742 6010 6272 6649
N/A 7.8% 4.8% 12.7% 4.7% 4.8% 7.3% 4.7% 4.4% 6.0%

LOST 2373 2570 2498 2641 2956 2714 2875 3234 3145 3253
N/A 8.3% -2.8% 5.7% 11.9% -8.2% 5.9% 12.5% -2.8% 3.4%

RR 44.0% 46.4% 43.9% 45.6% 48.4% 47.1% 47.1% 48.9% 48.7% 48.2%




2009-10 KEY TAKEAWAYS—MICHIGAN

Total
e The total number of children ages 4 to 8 playing youth hockey in Michigan increased by 155 (1.9%) to 8,478.
e  First year of overall growth since 2002-03.
Acquisition
e New players increased by 54 (1.6%) from 2008-09 to 3,330.
e  Third consecutive season of acquisition growth.
Retention
e Retained players increased by 101 (2.0%) from 2008-09 to 5,148.
e  First year of retention growth since 2003-04.
Lost
e Unfortunately, 1,189 players left youth hockey in Michigan in 2009-10.
e The least amount of players lost in the past 10 seasons.

Rate of Retention
e In 2009-10, the rate of retention was 60.7%; this means 39.3% are out of youth hockey.

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 11507 10952 11541 11129 10628 9455 8838 8430 8323 8478
N/A -4.8% 5.4% -3.6% -4.5% -11.0% -6.5% -4.6% -1.3% 1.9%
NEW 4300 4089 4833 4201 3917 3239 3132 3198 3276 3330
N/A -4.9% 18.2% -13.1% -6.8% -17.3% -3.3% 2.1% 2.4% 1.6%
RETAINED 7207 6863 6708 6928 6711 6216 5706 5232 5047 5148
N/A -4.8% -2.3% 3.3% -3.1% -7.4% -8.2% -8.3% -3.5% 2.0%
LosT 1760 1418 1233 1471 1483 1506 1267 1270 1219 1189
N/A -19.4% -13.0% 19.3% 0.8% 1.6% -15.9% 0.2% -4.0% -2.5%
RR 62.6% 62.7% 58.1% 62.3% 63.1% 65.7% 64.6% 62.1% 60.6% 60.7%

BOYS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

) 00-01 01-02 02-03 03-04 06-07 07-08 08-09 09-10
TOTAL 10855 10266 10785 10370 9856 8728 8101 7718 7574 7701
N/A -5.4% 5.1% -3.8% -5.0% -11.4% 7.2% -4.7% -1.9% 1.7%
NEW 3956 3736 4426 3833 3551 2866 2754 2849 2886 2944
N/A -5.6% 18.5% -13.4% -7.4% -19.3% -3.9% 3.4% 1.3% 2.0%
RETAINED 6899 6530 6359 6537 6305 5862 5347 4869 4688 4757
N/A -5.3% -2.6% 2.8% -3.5% -7.0% -8.8% -8.9% 3.7% 1.5%
LoST 1589 1258 1095 1300 1314 1317 1087 1066 1030 995
N/A -20.8% -13.0% 18.7% 1.1% 0.2% -17.5% -1.9% -3.4% -3.4%
RR 63.6% 63.6% 59.0% 63.0% 64.0% 67.2% 66.0% 63.1% 61.9% 61.8%

GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

i 00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 o506 [V 07-08 08-09 09-10
TOTAL 652 686 756 759 772 728 738 712 751 777
N/A 5.2% 10.2% 0.4% 1.7% -5.7% 1.4% -3.5% 5.5% 3.5%
NEW 344 353 407 368 367 374 379 350 392 386
N/A 2.6% 15.3% -9.6% -0.3% 1.9% 1.3% -7.7% 12.0% -1.5%
RETAINED 308 333 349 391 405 354 359 362 359 391
N/A 8.1% 4.8% 12.0% 3.6% -12.6% 1.4% 0.8% -0.8% 8.9%
LOST 171 160 138 171 170 189 180 206 189 194
N/A -6.4% -13.8% 23.9% -0.6% 11.2% -4.8% 14.4% -8.3% 2.6%
RR 47.2% 48.5% 46.2% 51.5% 52.5% 48.6% 48.6% 50.8% 47.8% 50.3%




RETENTION INCREASES WITH AGE

The older a player gets and/or the more seasons a player plays, the more likely that player will stick with youth hockey. So while
retention rates are high from Squirts on up, the overall growth of hockey relies on acquiring more 4 to 8 year olds.

Michigan retention results for 2009-10 by age segment

= 36.6 % of all 4 Year Olds returned as 5 Year Olds — National Average 32.1%
= 61.1% of all 5 Year Olds returned as 6 Year Olds — National Average 52.5%
= 74.2% of all 6 Year Olds returned as 7 Year Olds — National Average 67.8%
= 81.6% of all 7 Year Olds returned as 8 Year Olds — National Average 76.2%

»  Retention rate for Squirts in 2009-10: 89.2% National Average: 85.6%
=  Retention rate for Pee Wees in 2009-10: 94.9% National Average: 91.2%
= Retention rate for Bantams in 2009-10: 96.6% National Average: 93.6%

RATIO OF BOYS TO GIRLS -4 TO 8 YEAR OLDS

Boys represented 90.8% of all 4 to 8 year olds in Michigan in e MICHIGAN

2009-10 while girls represented 9.2%.
PERCENTAGE OF 4-8 YO MALES TO FEMALES

Nationally, boys represented 85.6% of all 4 to 8 year olds in 2009-10 SEASON

2009-10 while girls represented 14.4%.

9.2%

90.8%

\ ‘ B MALES IFEMALES‘




2 & 2 CHALLENGE

The 2 & 2 Challenge is a call to action for local associations. It is designed to provide an attainable goal for growth at the 4 to 8
age group, regardless of the size of the local youth association.

Example:

Each association acquires two more players than last year.
e  2009-10: if your association added 22 new players,
your 2010-11 goal is acquire 22 players + 2 more =
24 new players

Goter

Each association retains two more players than last year.
e  2009-10: if your association retained 30 players,
your 2010-11 goal is to retain 30 players + 2 more
= 32 retained players

RESULTS: Meeting this challenge could help this association grow by 7.7% and contribute to the overall growth of the game.

2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - NATIONAL
e Missed 09-10 goal by 1,411 players

o
o

Underperformed in acquisition of new players by (395)
Underperformed retention goal by (1,016)

2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - NATIONAL
e Based on 1,332 associations

0 2,664 new players acquired (2 per association)

0 2,664 players retained (2 per association)

e 2010-11 goal is 101,103 (5.6% increase) total youth hockey 4 to 8 year olds

NATIONAL | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 91,622 95,775 97,186 (1,4112) 4,153 101,103
NEW 39,580 41,967 42,362 (395) 2,387 44,631
RETAINED 52,042 53,808 54,824 (1,016) 1,766 56,472
2009-10: 2 & 2 CHALLENGE RESULTS - MICHIGAN
e Achieved overall growth but did not meet the 2 & 2 Challenge
0 Under-performed in acquisition goal of new players by (146)
0 Under-performed in retention goal by (99)
2010-11: 2 & 2 CHALLENGE GOALS - MICHIGAN
e Based on 102 associations that registered 5 players or more in the age group
0 204 new kids acquired (2 per association)
0 204 Kids retained (2 per association)
e 2010-11 goal is 8,886 (4.8% increase) total youth hockey 4 to 8 year old players
MICHIGAN | 2008-09 ACTUAL | 2009-10 ACTUAL | 2009-10 GOAL | VS. GOAL | VS. ACTUAL | 2010-11 GOAL
TOTAL 8,323 8,478 8,723 (245) 155 8,886
NEW 3,276 3,330 3,476 (146) 54 3,534
RETAINED 5,047 5,148 5,247 (99) 101 5,352




ASSOCIATIONS ACCOMPLISHING THE 2 & 2 CHALLENGE

Goter

Congratulations to Bay County Hockey Association, Calumet Hockey Association, Chelsea, EGRAHA, Garden City
Hockey Association, Grand Rapids Amateur Hockey, Huron Hockey and Skating Association, Independent Teams 4000,
Independent Teams 6000, Livonia Hockey Association, Marquette Junior Hockey Corp, Sanilac County Hockey
Association, St Ignace Hockey Association and USA Hockey Club of Michigan (highlighted in yellow below) for
successfully meeting the 2 & 2 Challenge! Michigan had a successful growth year. While many associations had
tremendous growth, only 14 associations were able to accomplish the 2 & 2 Challenge.

Michigan’s 2009-10 ASSOCIATION PERFORMANCE

Association
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. Independent Teams 6000

. Marquette Junior Hockey Corp

. Muskegon County Amateur Hockey
. Chelsea

. Livonia Hockey Association

. Royal Oak Hockey Association

. Garden City Hockey Association

. Holland Hockey Association

. Grand Rapids Amateur Hockey

. EGRAHA

. West Shore Amateur Hockey Association
. Bay County Hockey Association

. Wayne Youth Hockey Association

. Kalkaska

. Independent Teams 4000

. Sanilac County Hockey Association

. Dragons Youth Hockey Association

. USA Hockey Club of Michigan

. Independent Teams 3500

. Summit Plastic Molding Hockey Club

. Livingston County Hockey Association
. Farmington Hills Hockey Association

. Huron Hockey and Skating Association
. St Ignace Hockey Association

. Allen Park Hockey Association

. Dearborn Hockey Association

. Keweenaw Bay Hockey Association

. Novi Youth Hockey Association

. Cadillac Area Hockey Association

. Hockey Association at West Kent H.A.W K.

Net Growth

+55
+48
+47
+42
+42
+29
+27
+27
+26
+25
+24
+23
+22
+21
+19
+19
+15
+15
+14
+13
+11
+9
+9
+9
+8
+7
+7
+6
+5
+5



Association

31.
32.
33,
34,
35,
36.
37.
38,
39,
40.
41.
42.
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53,
54,
55,
56.
57.
58.
59,
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Calumet Hockey Association
Cheboygan Hockey Association

Grand Traverse Hockey Association
Munising Hockey Association

Westland Hockey Association

Clark Park Detroit Hockey Association
Greater Lansing Amateur Hockey
Mackinaw City Skating Association

Big Rapids Area Junior Hockey

Detroit Hockey Association

Huron County Hockey Association
Gladwin Area Hockey

Iron Range Hockey Association

Soo Michigan Hockey Association
Adrian Youth Hockey Association
Lapeer County Hockey Association
Ontonagon Amateur Hockey Association
Tahguamenon Area Hockey
Wyandotte Warriors Hockey Association
Berrien Area Hockey Association
Suburban Ice East Lansing

Petoskey Area Hockey Association
Fraser Falcons

Grosse Pointe Hockey Association
Manistique Hockey Assn

Orchard Lake Pirates Hockey Association
Capital Centre Pride Hockey Association
Alpena Hockey Association

Port Huron Minor Hockey Association
Southside Hockey Association
Dickinson Amateur Hockey Association
Kensington Valley Hockey Association
Michigan Travelers

Greater Saginaw Amateur Hockey Assn
Ann Arbor Amateur Hockey Association
Iron Amateur Hockey Association
Rockford Hockey Association

Belle Tire Hockey Club

St Clair Shores Youth

Eastern Michigan Hockey Association
Escanaba Area Junior Hockey

Grosse lle Hockey Association

Net Growth

+4
+4
+4
+4
+4
+3
+3
+3
+2
+2
+2
+2
+2
+2
+1
+1
+1
+1
+1

Goter



Association

73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

Otsego County Hockey Association
Amateur Hockey Association Mt Pleasant
Copper Country Junior Hockey Association
Greater Flint Hockey Association

Greater Battle Creek Ice Hockey

Midland Amateur Hockey League
Suburban Ice Macomb

Jackson Area Hockey Association
Southgate Hockey Association

Monroe Hockey Association

Polar Bear Youth Hockey

Lakeland Hockey

Plymouth-Canton Hockey Association
Troy Hockey Association

Trenton Hockey Association

Canton Amateur Hockey Association
Grand Valley Amateur Hockey Association
Compuware Youth League

KOHA

Kentwood Hockey & Skating Association
Suburban Hockey Group-Rochester

Blue Water Hockey League

Compuware AAA Hockey Club
Birmingham Hockey Association D4
Suburban Ice Farmington Hills

Mt Clemens Hockey Association

Jackson Optimist

100. Victory Honda Hockey Club
101. Independent Teams 4500
102. Future Wings

Net Growth

-13
-14
-14
-14
-15
-15
-16
-18
-19
-20
-20
-21
-22
-22
-23
-24
-24
-25
-25
-26
-26
-27
-34

-103

Goter



MICHIGAN ASSOCIATIONS (100)

MIH6328

ADRIAN YOUTH HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

I 2 AND 2 CHALLENGE ]

0001 | 01-02 | 02:03 | 03-014 QNIRRT 06:07 | 0708 | 0809 | 0910 |09-10 GOALl VS.GOAL |VS. ACTUAL10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 25 26 29 3) 1 30
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 4.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 25 16 27 (11) 9) 18
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | -36.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 2 8 10 12
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 385%
MIH2001 ALLEN PARK HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 117 66 93 86 84 109 152 127 108 116 112 4 8 120
N/A | 43.6% | 40.9% | 7.5% | -23% | 29.8% | 39.4% | -16.4% | -150% | 7.4%
NEW 38 6 49 36 35 69 76 39 40 66 42 24 26 68
N/A | 842% | 716.7% | 265% | -2.8% | 97.1% | 10.1% | -48.7% | 2.6% | 65.0%
RETAINED 79 60 44 50 49 40 76 88 68 50 70 (20) (18) 52
N/A | 24.1% | 26.7% | 13.6% | -2.0% | -18.4% | 90.0% | 15.8% | 22.7% | -26.5%
LOST 7 20 0 11 5 16 14 27 24 32
N/A | 185.7% | -100.0% | 0.0% | -54.5% | 220.0% | -12.5% | 92.9% | -11.1% | 33.3%
RR 67.5% | 90.9% | 47.3% | 581% | 583% | 36.7% | 50.0% | 69.3% | 63.0% | 43.1%
MIH7004 ALPENA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRETIM 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 113 103 109 124 130 113 115 E) 91 87 95 B @) 91
N/A | 88% | 58% | 13.8% | 48% | 131% | 18% | 21.7% | 1.1% | -4.4%
NEW 43 30 44 53 38 28 37 25 36 35 38 3) ) 37
N/A | 302% | 46.7% | 205% | 283% | 26.3% | 32.1% | -32.4% | 44.0% | -2.8%
RETAINED 70 73 65 71 92 85 78 65 55 52 57 5) 3) 54
N/A 43% | -11.0% | 9.2% | 296% | 7.6% | 82% | 16.7% | -154% | -5.5%
LOST 23 28 17 18 25 24 7 29 19 22
N/A | 21.7% | 39.3% | 59% | 389% | -40% | -83% | 31.8% | -34.5% | 158%
RR 61.9% | 70.9% | 59.6% | 57.3% | 70.8% | 752% | 67.8% | 72.2% | 60.4% | 59.8%

MICHIGAN ASSOCIATIONS



MIH5013

AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION MT PLEASANT

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 70 89 56 42 45 39 55 53 53 39 57 (18) (14) 43
N/A | 27.1% | 37.1% | 250% | 7.1% | -133% | 41.0% | 3.6% | 0.0% | -26.4%
NEW 27 49 25 12 22 13 36 28 25 11 27 (16) (14) 13
N/A | 815% | 49.0% | -52.0% | 83.3% | -40.9% | 176.9% | -22.2% | -10.7% | -56.0%
RETAINED 43 40 31 30 23 26 19 25 28 28 30 ) 0 30
N/A 7.0% | -22.5% | 3.2% | 23.3% | 13.0% | 26.9% | 31.6% | 12.0% | 0.0%
LOST 19 12 27 18 3 4 7 16 8 6
N/A | -36.8% | 125.0% | 33.3% | -83.3% | 33.3% | 75.0% | 128.6% | -50.0% | -25.0%
RR 61.4% | 44.9% | 55.4% | 71.4% | 51.1% | 66.7% | 345% | 47.2% | 52.8% | 71.8%
MIH6001 ANN ARBOR AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 02-03 | 0304 [BREMCIMBICETIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 279 274 | 263 | 270 296 307 241 272 246 238 250 (12) 8) 242
N/A 1.8% | -40% | 27% | 96% | 37% | -21.5% | 12.9% | -9.6% | -3.3%
NEW 116 140 116 134 140 135 86 133 106 86 108 (22) (20) 88
N/A | 20.7% | -17.1% | 155% | 45% | -3.6% | -36.3% | 54.7% | -20.3% | -18.9%
RETAINED 163 134 147 136 156 172 155 139 140 152 142 10 12 154
N/A | -17.8% | 97% | -75% | 147% | 103% | -9.9% | -103% | 07% | 8.6%
LOST 90 57 48 44 39 50 70 30 57 38
N/A | 36.7% | -15.8% | -83% | -11.4% | 28.2% | 40.0% | -57.1% | 90.0% | -33.3%
RR 58.4% | 48.9% | 55.9% | 50.4% | 52.7% | 56.0% | 64.3% | 51.1% | 56.9% | 63.9%
MIH5025 BAY COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 157 109 76 113 126 102 108 68 82 105 86 19 23 109
N/A | -30.6% | -30.3% | 48.7% | 11.5% | -19.0% | 5.9% | -37.0% | 20.6% | 28.0%
NEW 73 49 23 71 47 31 42 20 40 55 42 13 15 57
N/A | 32.9% | -53.1% | 208.7% | -33.8% | -34.0% | 35.5% | -52.4% | 100.0% | 37.5%
RETAINED 84 60 53 42 79 71 66 48 42 50 44 6 8 52
N/A | -286% | -11.7% | 20.8% | 88.1% | -10.1% | -7.0% | -27.3% | -12.5% | 19.0%
LOST 23 33 20 6 18 15 11 20 11 7
N/A | 43.5% | -39.4% | -70.0% | 200.0% | -16.7% | -26.7% | 81.8% | -45.0% | -36.4%
RR 53.5% | 55.0% | 69.7% | 37.2% | 62.7% | 69.6% | 61.1% | 70.6% | 51.2% | 47.6%
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MIH2045

BELLE TIRE HOCKEY CLUB

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 34 103 93 107 (14) (10) 97
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 202.9% | 9.7%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 34 100 69 102 (33) (31) 71
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 194.1% | -31.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 3 24 5 19 21 26
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 700.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 8 16
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 2.9% | 25.8%
MIH6326 BERRIEN AREA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRNINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 76 79 71 104 108 92 92 9% (4) 0 9%
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 3.9% | -10.1% | 465% | 3.8% | -14.8% | 0.0%
NEW 0 0 0 76 32 31 57 45 25 47 27 20 22 49
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -57.9% | -3.1% | 83.9% | -21.1% | -44.4% | 88.0%
RETAINED 0 0 0 0 47 40 47 63 67 45 69 (24) (22) 47
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -14.9% | 17.5% | 34.0% | 6.3% | -32.8%
LOST 0 0 0 0 11 16 3 14 14 13
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 455% | -50.0% | 75.0% | 0.0% | -7.1%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 59.5% | 56.3% | 452% | 58.3% | 72.8% | 48.9%
MIH7536 BIG BEAR HOCKEY LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 |NVEIRINCRVN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |vS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 14 22 18 121 135 124 113 104 75 0 79 (79) (75) 4
N/A 57.1% | -18.2% | 572.2% | 11.6% | -81% | -8.9% | -8.0% | -27.9% | -100.0%
NEW 9 20 17 103 46 47 34 38 36 0 38 (38) (36) 2
N/A | 122.2% | -15.0% | 505.9% | -55.3% | 2.2% | -27.7% | 11.8% | -5.3% | -100.0%
RETAINED 5 2 1 18 89 77 79 66 39 0 41 (41) (39) 2
N/A | -60.0% | -50.0% | 1700.0% | 394.4% | -13.5% | 2.6% | -16.5% | -40.9% | -100.0%
LOST 14 5 18 4 16 11 26 17 35 33
N/A | -64.3% | 260.0% | -77.8% | 300.0% | -31.3% | 136.4% | -34.6% | 105.9% | -5.7%
RR 357% | 9.1% 56% | 149% | 659% | 62.1% | 69.9% | 63.5% | 52.0% | 0.0%
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MIH6670 BIG RAPIDS AREA JUNIOR HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 83 76 66 66 62 55 39 16 11 13 15 ) 2 17
N/A | 84% | -132% | 00% | 6.1% | -11.3% | -29.1% | -59.0% | 31.3% | 18.2%
NEW 37 30 35 25 31 24 9 2 4 4 6 ) 0 6
N/A | -189% | 16.7% | 28.6% | 24.0% | -22.6% | -62.5% | -77.8% | 100.0% | 0.0%
RETAINED 46 46 31 41 31 31 30 14 7 9 9 0 2 11
N/A 0.0% | 32.6% | 32.3% | 244% | 00% | 3.2% | -53.3% | -50.0% | 28.6%
LOST 36 17 28 22 21 18 15 17 2 0
N/A | 52.8% | 64.7% | 21.4% | 45% | -14.3% | -16.7% | 13.3% | -88.2% | -100.0%
RR 55.4% | 60.5% | 47.0% | 62.1% | 50.0% | 56.4% | 76.9% | 87.5% | 63.6% | 69.2%
MIH4001 BIRMINGHAM HOCKEY ASSOCIATION D4
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 02.03 | 0304 [N BRETIM 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 185 185 228 203 214 217 196 163 161 123 165 42) (38) 127
N/A 0.0% | 23.2% | -11.0% | 54% | 14% | -9.7% | -168% | -1.2% | -23.6%
NEW 70 9% 127 80 99 101 71 67 81 60 83 (23) 21) 62
N/A | 343% | 351% | 37.0% | 23.8% | 2.0% | -29.7% | -5.6% | 20.9% | -25.9%
RETAINED 115 91 101 123 115 116 125 % 80 63 82 (19) (17) 65
N/A | 209% | 11.0% | 21.8% | 65% | 09% | 7.8% | -23.2% | -16.7% | 21.3%
LOST 19 26 21 43 29 31 20 27 28 45
N/A | 36.8% | -19.2% | 104.8% | 32.6% | 6.9% | -355% | 350% | 3.7% | 60.7%
RR 62.2% | 49.2% | 44.3% | 60.6% | 53.7% | 53.5% | 63.8% | 58.9% | 49.7% | 51.2%
MIH5538 BLUE WATER HOCKEY LEAGUE

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE I
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI=.| VS. GOAL |VS. ACTUAL| 10-11 GOAL

TOTAL 0 99 86 58 75 53 42 79 83 56 87 (31) (27) 60
N/A 0.0% -13.1% | -32.6% 29.3% -29.3% | -20.8% 88.1% 5.1% -32.5%

NEW 0 99 42 23 46 34 26 60 42 17 44 (27) (25) 19
N/A 0.0% -57.6% | -45.2% | 100.0% | -26.1% | -23.5% | 130.8% | -30.0% | -59.5%

RETAINED 0 0 44 35 29 19 16 19 41 39 43 (4) (2) 41
N/A 0.0% 0.0% -20.5% | -17.1% | -34.5% | -15.8% 18.8% 115.8% -4.9%

LOST 0 0 22 13 2 18 5 5 16 22
N/A 0.0% 0.0% -40.9% | -84.6% | 800.0% | -72.2% 0.0% 220.0% | 37.5%

RR 0.0% 0.0% 51.2% 60.3% 38.7% 35.8% 38.1% 24.1% 49.4% 69.6%
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MIH7011 CADILLAC AREA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 74 49 56 48 49 31 34 53 39 44 43 1 5 48
N/A | -33.8% | 143% | -143% | 2.1% | -36.7% | 9.7% | 55.9% | -26.4% | 12.8%
NEW 29 19 25 20 18 6 14 35 22 29 24 5 7 31
N/A | -34.5% | 31.6% | -20.0% | -10.0% | -66.7% | 133.3% | 150.0% | -37.1% | 31.8%
RETAINED 45 30 31 28 31 25 20 18 17 15 19 () ) 17
N/A | -333% | 33% | -97% | 10.7% | -19.4% | -200% | -10.0% | -5.6% | -11.8%
LOST 12 20 6 14 4 11 5 1 24 14
N/A 66.7% | -70.0% | 133.3% | -71.4% | 175.0% | -54.5% | -80.0% | 2300.0% | -41.7%
RR 60.8% | 61.2% | 55.4% | 583% | 63.3% | 80.6% | 58.8% | 34.0% | 43.6% | 34.1%
MIH8512 CALUMET HOCKEY ASSOCIATIO
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 76 76 76 76 71 69 81 77 63 67 67 0 4 71
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -6.6% | -28% | 17.4% | -4.9% | -182% | 6.3%
NEW 30 25 26 34 19 20 34 27 22 24 24 0 2 26
N/A | -16.7% | 4.0% | 30.8% | -44.1% | 53% | 70.0% | -20.6% | -185% | 9.1%
RETAINED 46 51 50 42 52 49 47 50 41 43 43 0 2 45
N/A 10.9% | -2.0% | -16.0% | 23.8% | -5.8% | -41% | 64% | -18.0% | 4.9%
LOST 15 9 7 3 5 5 3 10 0 10
N/A | -40.0% | -22.2% | 143% | -37.5% | 0.0% | -40.0% | 233.3% | -100.0% | #DIV/0!
RR 60.5% | 67.1% | 65.8% | 55.3% | 73.2% | 71.0% | 58.0% | 64.9% | 651% | 64.2%
MIH4025 CANTON AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVSNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 43 88 100 94 83 97 109 138 114 142 (28) (24) 118
N/A 0.0% | 104.7% | 13.6% | -6.0% | -11.7% | 16.9% | 12.4% | 26.6% | -17.4%
NEW 0 43 76 60 51 40 70 71 93 56 95 (39) (37) 58
N/A 00% | 76.7% | -21.1% | -15.0% | -21.6% | 75.0% | 1.4% | 31.0% | -39.8%
RETAINED 0 0 12 40 43 43 27 38 45 58 47 11 13 60
N/A 0.0% 0.0% | 2333% | 7.5% 00% | -37.2% | 40.7% | 18.4% | 28.9%
LOST 0 0 9 13 15 12 22 16 27 29
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | 15.4% | -200% | 83.3% | -27.3% | 68.8% | 7.4%
RR 0.0% 0.0% | 13.6% | 40.0% | 457% | 51.8% | 27.8% | 34.9% | 32.6% | 50.9%
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MIH6325

CAPITAL CENTRE PRIDE HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 0 0 62 34 52 46 38 36 42 39 46 7) 3) 43
N/A 0.0% | 00% | 452% | 52.9% | -11.5% | -17.4% | -53% | 16.7% | -7.1%
NEW 0 0 61 15 41 25 23 15 23 15 25 (10) B 17
N/A 00% | 00% | 754% | 173.3% | 39.0% | 8.0% | -34.8% | 53.3% | -34.8%
RETAINED 0 0 1 19 11 21 15 21 19 24 21 3 5 26
N/A 0.0% | 00% |1800.0%| 42.1% | 90.9% | -28.6% | 40.0% | -9.5% | 26.3%
LOST 1 0 0 7 5 10 14 3 1 1
N/A | -100.0% | 0.0% | 00% | -286% | 100.0% | 40.0% | -78.6% | -66.7% | 0.0%
RR 00% | 00% | 16% | 559% | 21.2% | 457% | 39.5% | 58.3% | 452% | 61.5%
MIH7508 CHEBOYGAN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRIET3M 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 69 56 46 50 55 50 46 42 44 48 48 0 4 52
N/A | -188% | -17.9% | 87% | 100% | -91% | -80% | 87% | 48% | 9.1%
NEW 21 18 22 22 25 21 15 21 15 15 17 2 0 17
N/A | -143% | 222% | 0.0% | 13.6% | -16.0% | -28.6% | 40.0% | -28.6% | 0.0%
RETAINED 48 38 24 28 30 29 31 21 29 33 31 2 4 35
N/A | 208% | 36.8% | 16.7% | 7.1% | 33% | 6.9% | 32.3% | 38.1% | 13.8%
LOST 13 11 14 6 6 8 2 9 2 3
N/A | -154% | 27.3% | 57.1% | 00% | 33.3% | -50.0% | 125.0% | -55.6% | -25.0%
RR 69.6% | 67.9% | 52.2% | 56.0% | 545% | 580% | 67.4% | 50.0% | 65.9% | 68.8%
MIH6009 CHELSEA
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 109 115 139 113 107 76 59 100 106 148 110 38 42 152
N/A 55% | 209% | -18.7% | 53% | -29.0% | -22.4% | 695% | 6.0% | 39.6%
NEW 109 64 81 50 61 30 35 70 59 90 61 29 31 92
N/A | 413% | 26.6% | 383% | 22.0% | -50.8% | 16.7% | 100.0% | -15.7% | 52.5%
RETAINED 0 51 58 63 46 46 24 30 47 58 49 9 11 60
N/A 00% | 13.7% | 86% | 27.0% | 00% | 47.8% | 250% | 56.7% | 23.4%
LOST 0 24 21 39 24 30 32 17 29 29
N/A 0.0% | -12.5% | 85.7% | 385% | 25.0% | 6.7% | -46.9% | 70.6% | 0.0%
RR 00% | 00% | 41.7% | 55.8% | 43.0% | 60.5% | 40.7% | 30.0% | 44.3% | 39.2%
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MIH2038 CLARK PARK DETROIT HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 23 40 39 7 4 0 5 23 26 27 (1) 3 30
N/A 00% | 73.9% | -2.5% | -82.1% | -42.9% | -100.0% | 0.0% | 360.0% | 13.0%
NEW 0 23 30 19 5 3 0 5 22 19 24 (5) (3) 21
N/A 0.0% | 30.4% | -36.7% | -73.7% | -40.0% | -100.0% | 0.0% | 340.0% | -13.6%
RETAINED 0 0 10 20 2 1 0 0 1 7 3 4 6 9
N/A 0.0% 0.0% | 100.0% | -90.0% | -50.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 600.0%
LOST 0 0 6 11 31 2 1 0 2 15
N/A 0.0% 0.0% | 83.3% | 181.8% | -93.5% | -50.0% | -100.0% | 0.0% | 650.0%
RR 0.0% 0.0% | 25.0% | 51.3% | 28.6% | 25.0% | 0.0% 0.0% 43% | 26.9%
MIH4040 COMPUWARE AAA HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINRN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 34 20 35 63 29 67 (38) (34) 33
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -41.2% | 75.0% | 80.0% | -54.0%
NEW 0 0 0 0 0 34 7 35 60 27 62 (35) (33) 29
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -79.4% | 400.0% | 71.4% | -55.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 13 0 3 2 5 (3) (1) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | -33.3%
LOST 0 0 0 0 0 0 4 0 9 26
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 188.9%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 650% | 0.0% 4.8% 6.9%
MIH4041 COMPUWARE YOUTH LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 2 195 224 233 190 175 148 102 9% 71 100 (29) (25) 75
N/A 00% | 149% | 4.0% | -185% | -7.9% | -15.4% | -31.1% | -5.9% | -26.0%
NEW 2 195 143 124 82 104 77 54 60 42 62 (20) (18) 44
N/A 0.0% | -26.7% | -13.3% | -33.9% | 26.8% | -26.0% | -29.9% | 11.1% | -30.0%
RETAINED 0 0 81 109 108 71 71 48 36 29 38 (9) 7) 31
N/A 0.0% 0.0% | 346% | 09% | -343% | 00% | -32.4% | -25.0% | -19.4%
LOST 0 0 84 65 71 76 62 83 51 26
N/A 0.0% 0.0% | -22.6% | 9.2% 70% | -18.4% | 33.9% | -38.6% | -49.0%
RR 0.0% 0.0% | 36.2% | 46.8% | 56.8% | 40.6% | 48.0% | 47.1% | 37.5% | 40.8%
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MIH8513

COPPER COUNTRY JUNIOR HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 84 83 90 105 116 116 104 96 91 77 95 (18) (14) 81
N/A 12% | 84% | 167% | 105% | 00% | -103% | -7.7% | -5.2% | -15.4%
NEW 38 29 43 ) 51 40 37 29 32 31 34 3) 0 33
N/A | 23.7% | 483% | 2.3% | 21.4% | 21.6% | -7.5% | -21.6% | 10.3% | -3.1%
RETAINED 46 54 47 63 65 76 67 67 59 46 61 (15) (13) 48
N/A | 17.4% | -13.0% | 34.0% | 3.2% | 16.9% | -11.8% | 0.0% | -11.9% | -22.0%
LOST 6 9 6 7 13 14 11 8 0 8
N/A | 50.0% | 33.3% | 16.7% | 85.7% | 7.7% | -21.4% | -27.3% | -100.0% | 0.0%
RR 548% | 65.1% | 52.2% | 60.0% | 56.0% | 655% | 64.4% | 69.8% | 64.8% | 59.7%
MIH2011 DEARBORN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 [INCRMCCNIE 0607 | 07-08 | 0809 | 09-10 [09-10 GOAL] VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 137 103 | 127 | e84 77 68 52 76 89 96 93 3 7 100
N/A | 248% | 233% | 33.9% | 83% | -11.7% | -235% | 46.2% | 17.1% | 7.9%
NEW 53 41 69 40 39 32 31 47 55 47 57 (10) @) 49
N/A | 22.6% | 683% | 42.0% | 25% | -17.9% | 3.1% | 51.6% | 17.0% | -14.5%
RETAINED 84 62 58 44 38 36 21 29 34 49 36 13 15 51
N/A | 262% | 65% | 24.1% | 13.6% | 53% | 41.7% | 38.1% | 172% | 44.1%
LOST 2 35 7 19 13 8 15 8 19 19
N/A | 59.1% | -80.0% | 171.4% | -31.6% | 38.5% | 87.5% | 46.7% | 137.5% | 0.0%
RR 61.3% | 60.2% | 45.7% | 52.4% | 49.4% | 52.9% | 40.4% | 382% | 382% | 51.0%
MIH2013 DETROIT HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 13 16 14 9 14 9 14 14 9 11 13 2) 2 15
N/A | 23.1% | -12.5% | 35.7% | 55.6% | -35.7% | 55.6% | 0.0% | 35.7% | 22.2%
NEW 2 10 7 4 7 5 10 6 5 6 7 (0 1 3
N/A | 400.0% | -30.0% | -42.9% | 75.0% | -28.6% | 100.0% | -40.0% | -16.7% | 20.0%
RETAINED 11 6 7 5 7 4 4 8 4 5 6 0 1 7
N/A | 455% | 16.7% | -28.6% | 40.0% | -42.9% | 0.0% | 100.0% | -50.0% | 25.0%
LOST 20 2 3 1 0 0 0 1 4 1
N/A | -90.0% | 50.0% | -66.7% | -100.0% | 0.0% | 00% | 0.0% | 300.0% | -75.0%
RR 84.6% | 37.5% | 50.0% | 55.6% | 50.0% | 44.4% | 286% | 57.1% | 44.4% | 45.5%
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MIH8001 DICKINSON AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 77 72 101 91 100 84 88 80 68 62 72 (10) (6) 66
N/A 65% | 403% | 99% | 9.9% | -160% | 4.8% | -91% | -15.0% | -8.8%
NEW 16 21 51 35 41 32 40 28 28 19 30 (11) (9) 21
N/A 31.3% | 142.9% | -31.4% | 17.1% | -22.0% | 25.0% | -30.0% | 0.0% | -32.1%
RETAINED 61 51 50 56 59 52 48 52 40 43 42 1 3 45
N/A | -16.4% | 2.0% | 12.0% | 54% | -11.9% | -7.7% | 83% | -23.1% | 7.5%
LOST 22 21 6 35 27 39 25 28 29 19
N/A 45% | -71.4% | 483.3% | -22.9% | 44.4% | -35.9% | 12.0% | 3.6% | -34.5%
RR 79.2% | 70.8% | 49.5% | 61.5% | 59.0% | 61.9% | 545% | 65.0% | 58.8% | 69.4%
MIH3578 DRAGONS YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 70 56 71 60 11 15 75
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -20.0% | 26.8%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 70 34 50 36 14 16 52
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -51.4% | 47.1%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 22 21 24 (3) (1) 23
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -4.5%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 6 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -66.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 39.3% | 29.6%
MIH5003 EASTERN MICHIGAN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 179 120 122 71 97 85 76 72 45 33 49 (16) (12) 37
N/A | -33.0% | 1.7% | -41.8% | 36.6% | -12.4% | -10.6% | -5.3% | -37.5% | -26.7%
NEW 76 38 64 34 62 35 25 31 19 18 21 (3) (1) 20
N/A | -50.0% | 68.4% | -46.9% | 82.4% | -43.5% | -28.6% | 24.0% | -38.7% | -5.3%
RETAINED 103 82 58 37 35 50 51 41 26 15 28 (13) (11) 17
N/A | -20.4% | -293% | -36.2% | -5.4% | 42.9% | 2.0% | -19.6% | -36.6% | -42.3%
LOST 27 42 13 46 14 18 15 13 23 7
N/A 55.6% | -69.0% | 253.8% | -69.6% | 28.6% | -16.7% | -13.3% | 76.9% | -69.6%
RR 57.5% | 68.3% | 47.5% | 52.1% | 36.1% | 58.8% | 67.1% | 56.9% | 57.8% | 45.5%
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MIH6688 EGRAHA

[VIALE & FEMALE YOUTH HOCKEY 4 TO 8 YEAR OLDS. SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL

TOTAL 50 41 38 34 57 69 59 36 19 44 23 21 25 48
N/A | -180% | -7.3% | -105% | 67.6% | 21.1% | -145% | -39.0% | -47.2% | 131.6%

NEW 29 15 25 11 38 41 24 6 8 30 10 20 22 32
N/A | -483% | 66.7% | 56.0% | 2455% | 7.9% | -41.5% | -75.0% | 33.3% | 275.0%

RETAINED 21 26 13 23 19 28 35 30 11 14 13 1 3 16
N/A | 238% | -500% | 76.9% | -17.4% | 47.4% | 250% | -143% | -63.3% | 27.3%

LosT 11 12 17 10 9 7 14 18 8 2
N/A 91% | 41.7% | -41.2% | -10.0% | 22.2% | 100.0% | 28.6% | -55.6% | -75.0%

RR 42.0% | 63.4% | 342% | 67.6% | 333% | 40.6% | 59.3% | 833% | 57.9% | 31.8%

MIH8002 ESCANABA AREA JUNIOR HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCK?Y_S & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 1-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 ]09-10 GOAL| VS. GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL

TOTAL 78 82 93 104 106 99 87 87 78 65 82 (17) (13) 69
N/A 5.1% 13.4% | 11.8% 1.9% -6.6% | -12.1% | 0.0% | -10.3% | -16.7%

NEW 22 36 50 50 44 31 28 35 29 27 31 (4) (2) 29
N/A 63.6% | 38.9% 0.0% | -12.0% | -295% | -9.7% | 25.0% | -17.1% | -6.9%

RETAINED 56 46 43 54 62 68 59 52 49 38 51 (13) (12) 40
N/A -17.9% | -6.5% | 25.6% | 14.8% 9.7% | -13.2% | -11.9% | -5.8% | -22.4%

LOST 20 14 13 18 21 14 20 16 15 19
N/A -30.0% | -7.1% | 385% | 16.7% | -33.3% | 42.9% | -200% | -63% | 26.7%

RR 71.8% | 56.1% | 46.2% | 51.9% | 58.5% | 68.7% | 67.8% | 59.8% | 62.8% | 58.5%

MIH4010 FARMINGTON HILLS HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE I
00-01 01-02 02-03 03-04 04-05 05-06 06-07 07-08 08-09 09-10 |09-10 GOAI=.| VS. GOAL |VS. ACTUAL| 10-11 GOAL

TOTAL 296 253 240 215 210 191 203 139 41 50 45 5 9 54
N/A -14.5% -5.1% -10.4% -2.3% -9.0% 6.3% -31.5% | -70.5% 22.0%

NEW 118 82 113 111 107 84 104 57 13 31 15 16 18 33
N/A -30.5% 37.8% -1.8% -3.6% -21.5% 23.8% -45.2% | -77.2% | 138.5%

RETAINED 178 171 127 104 103 107 99 82 28 19 30 (11) (9) 21
N/A -3.9% -25.7% | -18.1% -1.0% 3.9% -7.5% -17.2% | -65.9% | -32.1%

LOST 30 20 31 34 39 43 37 59 56 7
N/A -33.3% 55.0% 9.7% 14.7% 10.3% -14.0% 59.5% -5.1% -87.5%

RR 60.1% 67.6% 52.9% 48.4% 49.0% 56.0% 48.8% 59.0% 68.3% 38.0%
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MIH3001

FRASER FALCONS

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

I 2 AND 2 CHALLENGE ]

00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 143 106 105 62 37 28 30 19 13 11 17 (6) 2) 15
N/A | -259% | -09% | -41.0% | -403% | 243% | 7.1% | -36.7% | -31.6% | -15.4%
NEW 77 58 67 41 19 26 21 15 8 10 10 0 2 12
N/A_ | -247% | 155% | -38.8% | -53.7% | 36.8% | -19.2% | -28.6% | -46.7% | 25.0%
RETAINED 66 48 38 21 18 2 9 4 5 1 7 (6) 4) 3
N/A_ | -273% | -20.8% | -44.7% | -14.3% | -88.9% | 350.0% | -55.6% | 25.0% | -80.0%
LOST 43 44 29 48 27 21 4 16 10 6
N/A | 23% | -34.1% | 65.5% | -43.8% | -22.2% | -81.0% | 300.0% | -37.5% | -40.0%
RR 46.2% | 453% | 36.2% | 33.9% | 486% | 7.1% | 30.0% | 21.1% | 385% | 9.1%
MIH3580 FUTURE WINGS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 111 120 17 124 (107) (103) 21
N/A [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 81% | -858%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 111 96 12 98 (86) (84) 14
N/A_ [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | -13.5% | -87.5%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 24 5 26 (21) (19) 7
N/A [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% | -792%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 75 82
NA [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% | 00% | 00% | 93%
RR 0.0% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 20.0% | 29.4%
MIH2014 GARDEN CITY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27 4 23 27 31
N/A_ | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 2 10 12 14
N/A_ | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 2 13 15 17
NA_ | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17
N/A | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
RR 00% | 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 00% | 00% [ 55.6%
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MIH5021

GLADWIN AREA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

| 2 AND 2 CHALLENGE

0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 56 50 66 70 89 76 49 40 48 50 52 ) 2 54
N/A | 10.7% | 32.0% | 61% | 27.1% | -14.6% | -355% | -18.4% | 200% | 4.2%
NEW 29 22 32 33 34 18 P 11 28 33 30 3 5 35
N/A | 24.1% | 455% | 3.1% | 3.0% | 47.1% | -33.3% | -83% | 154.5% | 17.9%
RETAINED 27 28 34 37 55 58 37 29 20 17 22 5) 3) 19
N/A 37% | 214% | 88% | 486% | 55% | 36.2% | -21.6% | -31.0% | -15.0%
LOST 11 10 10 11 8 21 28 10 9 14
N/A | 9.1% | 00% | 10.0% | -27.3% | 162.5% | 33.3% | -64.3% | -10.0% | 55.6%
RR 482% | 56.0% | 515% | 52.9% | 61.8% | 76.3% | 755% | 72.5% | 41.7% | 34.0%
MIH6675 GRAND RAPIDS AMATEUR HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRETIl 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 217 192 277 291 250 133 148 191 146 172 150 22 26 176
N/A | -11.5% | 443% | 51% | -14.1% | -46.8% | 11.3% | 29.1% | -23.6% | 17.8%
NEW 98 85 180 148 107 36 73 104 58 76 ) 16 18 78
N/A | -133% | 111.8% | -17.8% | 27.7% | -66.4% | 102.8% | 42.5% | -44.2% | 31.0%
RETAINED 119 107 97 143 143 97 75 87 88 % 90 6 8 98
N/A | -101% | 9.3% | 47.4% | 00% | -32.2% | 22.7% | 16.0% | 1.1% | 9.1%
LOST 40 33 30 76 88 97 21 37 55 26
N/A | -17.5% | 9.1% | 153.3% | 15.8% | 102% | -784% | 76.2% | 48.6% | -52.7%
RR 54.8% | 557% | 35.0% | 49.1% | 57.2% | 72.9% | 50.7% | 455% | 60.3% | 55.8%
MIH7013 GRAND TRAVERSE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 180 170 241 239 194 182 158 174 175 179 179 0 4 183
N/A | 5.6% | 41.8% | 0.8% | -188% | 6.2% | -13.2% | 10.1% | 06% | 2.3%
NEW 68 65 146 90 71 76 57 88 76 74 78 @) 2) 76
N/A | 44% | 124.6% | 384% | 21.1% | 7.0% | -250% | 54.4% | -13.6% | -2.6%
RETAINED 112 105 95 149 123 106 101 86 99 105 101 4 6 107
N/A | 63% | 95% | 56.8% | -17.4% | -13.8% | 4.7% | -14.9% | 151% | 6.1%
LOST 57 26 32 37 47 37 25 30 32 28
N/A | 544% | 23.1% | 15.6% | 27.0% | -21.3% | -32.4% | 200% | 6.7% | -12.5%
RR 62.2% | 61.8% | 39.4% | 62.3% | 63.4% | 58.2% | 63.9% | 49.4% | 56.6% | 58.7%
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MIH6601 GRAND VALLEY AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 59 2 0 21 70 46 74 (28) (24) 50
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -96.6% | -100.0% | 0.0% | 233.3% | -34.3%
NEW 0 0 0 0 59 0 0 18 59 13 61 (48) (46) 15
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 227.8% | -78.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 2 0 3 11 33 13 20 22 35
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 266.7% | 200.0%
LOST 0 0 0 0 0 37 0 0 4 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% | 175.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 100.0% | 0.0% | 143% | 157% | 71.7%
MIH6310 GREATER BATTLE CREEK ICE HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 78 68 61 44 51 70 57 66 63 48 67 (19) (15) 52
N/A | -12.8% | -103% | -27.9% | 15.9% | 37.3% | -18.6% | 15.8% | -45% | -23.8%
NEW 28 24 33 18 30 41 18 30 24 16 26 (10) (8) 18
N/A | -143% | 37.5% | -455% | 66.7% | 36.7% | -56.1% | 66.7% | -20.0% | -33.3%
RETAINED 50 44 28 26 21 29 39 36 39 32 41 (9) 7) 34
N/A | -12.0% | -36.4% | -7.1% | -19.2% | 38.1% | 345% | -7.7% | 83% | -17.9%
LOST 32 21 18 15 12 16 20 15 19 22
N/A | -34.4% | -143% | -16.7% | -20.0% | 33.3% | 25.0% | -25.0% | 26.7% | 15.8%
RR 64.1% | 64.7% | 45.9% | 59.1% | 41.2% | 41.4% | 68.4% | 54.5% | 61.9% | 66.7%
MIH5005 GREATER FLINT HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVERRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 42 30 17 8 2 18 34 42 26 12 30 (18) (14) 16
N/A | -28.6% | -43.3% | -52.9% | -75.0% | 800.0% | 88.9% | 23.5% | -38.1% | -53.8%
NEW 25 16 7 3 1 17 34 34 19 3 21 (18) (16) 5
N/A | -36.0% | -56.3% | -57.1% | -66.7% | 1600.0% | 100.0% | 0.0% | -44.1% | -84.2%
RETAINED 17 14 10 5 1 1 0 8 7 9 9 0 2 11
N/A | -17.6% | -28.6% | -50.0% | -80.0% | 0.0% | -100.0%| 00% | -12.5% | 28.6%
LOST 35 22 14 7 4 1 9 24 25 6
N/A | -37.1% | -36.4% | -50.0% | -42.9% | -75.0% | 800.0% | 166.7% | 4.2% | -76.0%
RR 40.5% | 46.7% | 58.8% | 62.5% | 50.0% | 5.6% 0.0% | 19.0% | 26.9% | 75.0%
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MIH6320 GREATER LANSING AMATEUR HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 199 118 106 112 51 72 49 84 70 73 74 1) 3 77
N/A | 40.7% | -102% | 57% | -545% | 41.2% | -31.9% | 71.4% | -16.7% | 4.3%
NEW 79 44 61 54 11 29 19 70 40 43 42 1 3 45
N/A | 443% | 38.6% | -11.5% | -79.6% | 163.6% | -34.5% | 268.4% | 42.9% | 7.5%
RETAINED 120 74 45 58 40 43 30 14 30 30 32 ) 0 32
N/A | 383% | -39.2% | 28.9% | -31.0% | 7.5% | -30.2% | -53.3% | 1143% | 0.0%
LOST 21 46 27 10 46 3 4 2 29 3
N/A | 119.0% | 41.3% | 63.0% | 360.0% | -93.5% | 33.3% | -50.0% | 1350.0% | -89.7%
RR 60.3% | 62.7% | 42.5% | 51.8% | 78.4% | 59.7% | 61.2% | 16.7% | 42.9% | 41.1%
MIH5009 GREATER SAGINAW AMATEUR HOCKEY ASSN
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-04 [BRCMCIMBICETIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 235 196 | 235 | 242 217 215 198 173 147 140 151 (11) (7) 144
N/A | -16.6% | 19.9% | 3.0% | -103% | -09% | -7.9% | -12.6% | -15.0% | -4.8%
NEW 101 64 106 91 65 70 55 48 43 52 45 7 9 54
N/A | -36.6% | 65.6% | -14.2% | -286% | 7.7% | -21.4% | -12.7% | -10.4% | 20.9%
RETAINED 134 132 129 151 152 145 143 125 104 88 106 (18) (16) 90
N/A | -15% | 23% | 17.1% | 07% | -46% | -14% | -12.6% | -16.8% | -15.4%
LOST 35 32 19 20 21 19 28 18 27 20
N/A | -86% | 406% | 53% | 50% | -95% | 47.4% | -35.7% | 50.0% | -25.9%
RR 57.0% | 67.3% | 54.9% | 62.4% | 70.0% | 67.4% | 72.2% | 72.3% | 70.7% | 62.9%
MIH2002 GROSSE ILE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 97 88 80 59 47 62 87 111 103 90 107 (17) (13) 94
N/A | 93% | 9.1% | 263% | 203% | 31.9% | 403% | 27.6% | -7.2% | -12.6%
NEW 40 31 46 20 23 30 65 59 50 55 52 3 5 57
N/A | -22.5% | 48.4% | 56.5% | 15.0% | 30.4% | 116.7% | 9.2% | -15.3% | 10.0%
RETAINED 57 57 34 39 24 32 22 52 53 35 55 (20) (18) 37
N/A 0.0% | 40.4% | 14.7% | 385% | 33.3% | -31.3% | 136.4% | 1.9% | -34.0%
LOST 9 14 15 14 19 6 30 15 23 45
N/A | 556% | 7.1% | 6.7% | 35.7% | -68.4% | 400.0% | -50.0% | 53.3% | 95.7%
RR 58.8% | 64.8% | 42.5% | 66.1% | 51.1% | 51.6% | 253% | 46.8% | 51.5% | 38.9%
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MIH3303 GROSSE POINTE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 280 289 311 256 237 211 186 146 150 148 154 (6) ) 152
N/A 3.2% 7.6% | -17.7% | -7.4% | -11.0% | -11.8% | -21.5% | 2.7% | -1.3%
NEW 114 114 131 83 82 69 64 57 58 68 60 8 10 70
N/A 00% | 149% | -36.6% | -1.2% | -159% | -7.2% | -109% | 1.8% | 17.2%
RETAINED 166 175 180 173 155 142 122 89 92 80 94 (14) (12) 82
N/A 5.4% 29% | -3.9% | -104% | -84% | -14.1% | -27.0% | 3.4% | -13.0%
LOST 37 25 31 42 27 24 25 51 21 21
N/A | -32.4% | 24.0% | 355% | -35.7% | -11.1% | 4.2% | 104.0% | -58.8% | 0.0%
RR 59.3% | 60.6% | 57.9% | 67.6% | 65.4% | 67.3% | 65.6% | 61.0% | 61.3% | 54.1%
MIH6696 HOCKEY ASSOCIATION AT WEST KENT H.A.W.K.
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 36 85 77 82 12 34 15 13 52 57 56 1 5 61
N/A | 136.1% | -9.4% | 65% | -85.4% | 183.3% | -55.9% | -13.3% | 300.0% | 9.6%
NEW 17 65 36 44 3 21 6 9 45 28 47 (19) (17) 30
N/A | 282.4% | -44.6% | 22.2% | -93.2% | 600.0% | -71.4% | 50.0% | 400.0% | -37.8%
RETAINED 19 20 41 38 9 13 9 4 7 29 9 20 22 31
N/A 53% | 105.0% | -7.3% | -76.3% | 44.4% | -30.8% | -55.6% | 75.0% | 314.3%
LOST 6 2 14 11 32 1 12 0 0 5
N/A | -66.7% | 600.0% | -21.4% | 190.9% | -96.9% | 1100.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 52.8% | 23.5% | 53.2% | 46.3% | 75.0% | 38.2% | 60.0% | 30.8% | 13.5% | 50.9%
MIH6682 HOLLAND HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 46 43 45 47 42 39 43 60 47 74 51 23 27 78
N/A 65% | 47% 4.4% | -106% | -7.1% | 103% | 39.5% | -21.7% | 57.4%
NEW 35 22 23 22 18 15 26 33 18 47 20 27 29 49
N/A | -37.1% | 45% | -43% | -182% | -16.7% | 733% | 26.9% | -455% | 161.1%
RETAINED 11 21 22 25 24 24 17 27 29 27 31 () ) 29
N/A | 90.9% | 48% | 13.6% | -40% | 00% | -29.2% | 58.8% | 7.4% | -6.9%
LOST 2 3 11 3 1 3 8 5 8 7
N/A 50.0% | 266.7% | -72.7% | -66.7% | 200.0% | 166.7% | -37.5% | 60.0% | -12.5%
RR 23.9% | 48.8% | 48.9% | 532% | 57.1% | 61.5% | 39.5% | 45.0% | 61.7% | 36.5%
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MIH5508

HURON COUNTY HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 8 5 32 36 27 31 28 32 61 63 65 2) 2 67
N/A | 37.5% | 540.0% | 12.5% | -250% | 14.8% | 9.7% | 14.3% | 90.6% | 3.3%
NEW 8 5 32 24 10 24 15 19 43 28 45 (17) (15) 30
N/A | 37.5% | 540.0% | -25.0% | -58.3% | 140.0% | -37.5% | 26.7% | 126.3% | -34.9%
RETAINED 0 0 0 2 17 7 13 13 18 35 20 15 17 37
N/A 00% | 00% | 00% | 41.7% | 588% | 857% | 00% | 385% | 94.4%
LOST 0 0 0 3 1 1 0 1 2 6
N/A 00% | 00% | 00% | 66.7% | 00% |-100.0%| 0.0% | 100.0% | 200.0%
RR 00% | 00% | 00% | 333% | 63.0% | 22.6% | 46.4% | 40.6% | 29.5% | 556%
MIH7015 HURON HOCKEY AND SKATING ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 02.03 | 0304 [N BRET3M 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 33 60 3 0 0 0 49 38 41 50 45 5 9 54
N/A | 81.8% | 95.0% | -100.0% | 00% | 00% | 00% | 22.4% | 7.9% | 22.0%
NEW 19 49 0 0 0 0 49 14 17 24 19 5 7 26
N/A | 157.9% | -100.0% | 0.0% | 00% | 00% | 00% | -71.4% | 214% | 41.2%
RETAINED 14 11 3 0 0 0 0 24 24 26 26 0 2 28
N/A | 21.4% | -72.7% | -100.0% | 0.0% | 00% | 00% | 00% | 00% | 83%
LOST 3 3 39 0 0 0 0 7 6 5
N/A 0.0% | 1200.0% | -100.0% | 0.0% | 00% | 00% | 00% | -14.3% | -16.7%
RR 42.4% | 18.3% | 100.0% | 0.0% | 0.0% | 00% | 00% | 63.2% | 585% | 52.0%
MIH2018 1-0 SPORTS HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01.02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 33 64 60 146 173 91 16 53 0 57 (57) (53) 4
N/A 0.0% | 93.9% | -63% | 143.3% | 185% | -47.4% | -82.4% | 231.3% | -100.0%
NEW 0 33 61 35 121 116 39 15 46 0 48 48) 46) 2
N/A 0.0% | 84.8% | 42.6% | 245.7% | 4.1% | -66.4% | -61.5% | 206.7% | -100.0%
RETAINED 0 0 3 25 25 57 52 1 7 0 9 ) 7) 2
N/A 00% | 00% | 733.3% | 0.0% | 1280% | 8.8% | -98.1% | 600.0% | -100.0%
LOST 0 0 P 19 15 58 83 75 0 53
N/A 00% | 00% | 583% | 201.1% | 286.7% | 43.1% | -9.6% | -100.0% | 0.0%
RR 00% | 00% | 47% | 41.7% | 17.1% | 32.9% | 57.1% | 63% | 13.2% | 0.0%
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MIH5515 ICE MOUNTAIN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 |NVEIRINNCRVN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 150 52 51 50 43 39 91 40 5 0 9 (9) (5) 4
N/A | -653% | -1.9% | -2.0% | -14.0% | -9.3% | 133.3% | -56.0% | -87.5% | -100.0%
NEW 54 13 31 28 27 20 66 13 1 0 3 (3) (1) 2
N/A | -75.9% | 1385% | -9.7% | -3.6% | -25.9% | 230.0% | -80.3% | -92.3% | -100.0%
RETAINED 9% 39 20 22 16 19 25 27 4 0 6 (6) (4) 2
N/A | -59.4% | -48.7% | 10.0% | -27.3% | 18.8% | 31.6% | 8.0% | -85.2% | -100.0%
LOST 84 61 5 13 25 16 9 34 16 0
N/A | -27.4% | 91.8% | 160.0% | 92.3% | -36.0% | -43.8% | 277.8% | -52.9% | 0.0%
RR 64.0% | 75.0% | 39.2% | 44.0% | 37.2% | 487% | 27.5% | 67.5% | 80.0% | 0.0%
MIH3598 INDEPENDENT TEAMS 3500
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 5 1 2 33 2 0 101 0 14 4 10 14 18
N/A 0.0% | -80.0% | 100.0% | 1550.0% | -93.9% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0%
NEW 0 5 1 2 33 2 0 101 0 14 2 12 14 16
N/A 0.0% | -80.0% | 100.0% | 1550.0% | -93.9% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 4 0 1 20 1 0 93 0
N/A 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 1900.0% | -95.0% | -100.0% | 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
MIH4013 INDEPENDENT TEAMS 4000
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 15 13 43 26 64 43 27 10 17 36 21 15 19 40
N/A | -13.3% | 230.8% | -39.5% | 146.2% | -32.8% | -37.2% | -63.0% | 70.0% | 111.8%
NEW 15 9 40 26 62 43 27 10 17 27 19 8 10 29
N/A | -40.0% | 344.4% | -35.0% | 138.5% | -30.6% | -37.2% | -63.0% | 70.0% | 58.8%
RETAINED 0 4 3 0 2 0 0 0 0 9 2 7 9 11
N/A 0.0% | -25.0% | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 2 29 16 17 16 22 8 3
N/A 0.0% 0.0% | 1350.0% | -44.8% | 63% | -59% | 37.5% | -63.6% | 0.0%
RR 0.0% | 30.8% | 7.0% 0.0% 3.1% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MIH4551 INDEPENDENT TEAMS 4500

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 1 0 1 1 0 86 11 90 (79) (75) 15
N/A 00% | 00% | 0.0% |-100.0%| 00% | 00% |-1000%| 0.0% | -87.2%
NEW 0 0 0 1 0 1 1 0 86 11 88 (77) (75) 13
N/A 00% | 00% | 0.0% | -100.0%| 00% | 00% | -1000%| 0.0% | -87.2%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2) 0 2
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 1 0 0 1 0 15
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | -100.0%| 00% | 00% | -100.0%| 0.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
MIH6327 INDEPENDENT TEAMS 6000
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 [INCRMCCNIE 0607 | 07-08 | 0809 | 09-10 [09-10 GOAL] VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 5 22 | o | o 0 0 4 36 86 141 90 51 55 145
N/A | 460.0% | -100.0% | 0.0% | 00% | 0.0% | 00% | 800.0% | 138.9% | 64.0%
NEW 4 28 0 0 0 0 4 36 83 136 85 51 53 138
N/A | 600.0% | -100.0% | 0.0% | 00% | 0.0% | 00% | 800.0% | 130.6% | 63.9%
RETAINED 1 0 0 0 0 0 0 0 3 5 5 0 2 7
N/A | -1000% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 66.7%
LOST 8 5 17 0 0 0 0 4 32 78
N/A | 37.5% | 240.0% | -100.0% | 00% | 0.0% | 00% | 0.0% | 700.0% | 143.8%
RR 200% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 35% | 3.5%
MIHB008 INDEPENDENT TEAMS 8000
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 15 12 0 0 14 17 1 21 (20) (16) 5
N/A 00% | 00% | 00% | -20.0% | -100.0% | 00% | 00% | 21.4% | -94.1%
NEW 0 0 0 15 12 0 0 14 16 1 18 (17) (15) 3
N/A 00% | 00% | 00% | -20.0% | -100.0% | 00% | 00% | 14.3% | -93.8%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 3 3) (0 2
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0% | -100.0%
LOST 0 0 0 0 1 4 0 0 0 1
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 300.0% | -100.0%| 00% | 00% | 0.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 59% | 0.0%
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MIH8006 IRON AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |vS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 33 18 20 31 19 40 55 35 39 30 43 (13) (9) 34
N/A | -455% | 11.1% | 55.0% | -38.7% | 110.5% | 37.5% | -36.4% | 11.4% | -23.1%
NEW 19 6 10 19 4 32 30 12 20 9 22 (13) (11) 11
N/A | -68.4% | 66.7% | 90.0% | -78.9% | 700.0% | -6.3% | -60.0% | 66.7% | -55.0%
RETAINED 14 12 10 12 15 8 25 23 19 21 21 0 2 23
N/A | -143% | -16.7% | 200% | 25.0% | -46.7% | 212.5% | -8.0% | -17.4% | 10.5%
LOST 22 17 3 7 9 5 9 22 10 16
N/A | -22.7% | -82.4% | 133.3% | 28.6% | -44.4% | 80.0% | 144.4% | -545% | 60.0%
RR 42.4% | 66.7% | 50.0% | 38.7% | 78.9% | 20.0% | 455% | 65.7% | 48.7% | 70.0%
MIH8003 TRON RANGE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 88 78 63 57 72 57 56 65 52 54 56 () 2 58
N/A | -11.4% | -192% | -95% | 26.3% | -20.8% | -1.8% | 16.1% | -20.0% | 3.8%
NEW 36 22 21 27 30 14 25 30 22 17 24 7) (5) 19
N/A | -389% | -45% | 286% | 11.1% | -53.3% | 78.6% | 20.0% | -26.7% | -22.7%
RETAINED 52 56 42 30 42 43 31 35 30 37 32 5 7 39
N/A 7.7% | -25.0% | -28.6% | 40.0% | 2.4% | -27.9% | 12.9% | -14.3% | 23.3%
LOST 10 12 17 19 11 19 11 10 22 8
N/A 20.0% | 41.7% | 11.8% | -42.1% | 72.7% | -42.1% | -9.1% | 120.0% | -63.6%
RR 59.1% | 71.8% | 66.7% | 52.6% | 58.3% | 75.4% | 55.4% | 53.8% | 57.7% | 68.5%
MIH6315 JACKSON AREA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVSNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 208 169 188 153 121 115 118 118 103 85 107 (22) (18) 89
N/A | -188% | 11.2% | -18.6% | -209% | -5.0% | 2.6% 0.0% | -12.7% | -17.5%
NEW 73 61 84 36 42 38 43 46 24 29 26 3 5 31
N/A | -16.4% | 37.7% | -57.1% | 16.7% | -9.5% | 13.2% | 7.0% | -47.8% | 20.8%
RETAINED 135 108 104 117 79 77 75 72 79 56 81 (25) (23) 58
N/A | -20.0% | -3.7% | 12.5% | -32.5% | -25% | -2.6% | -40% | 9.7% | -29.1%
LOST 58 41 30 37 16 10 9 10 15 13
N/A | -293% | -26.8% | 23.3% | -56.8% | -37.5% | -10.0% | 11.1% | 50.0% | -13.3%
RR 64.9% | 63.9% | 55.3% | 76.5% | 65.3% | 67.0% | 63.6% | 61.0% | 76.7% | 65.9%
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MIH6321 JACKSON OPTIMIST

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 0 67 72 78 83 101 77 75 53 6 57 (51) 47) 10
N/A 00% | 7.5% | 83% | 64% | 21.7% | -23.8% | -2.6% | -29.3% | -88.7%
NEW 0 67 39 44 58 59 26 36 11 4 13 ) 7) 6
N/A 0.0% | 41.8% | 12.8% | 3..8% | 1.7% | -55.9% | 38.5% | -69.4% | -63.6%
RETAINED 0 0 33 34 25 42 51 39 42 2 44 42) 40) 4
N/A 00% | 00% | 3.0% | 265% | 680% | 21.4% | -235% | 7.7% | -95.2%
LOST 0 0 14 13 15 20 33 14 18 23
N/A 00% | 00% | 7.1% | 154% | 333% | 65.0% | -57.6% | 28.6% | 27.8%
RR 00% | 00% | 458% | 43.6% | 30.1% | 41.6% | 66.2% | 52.0% | 79.2% | 33.3%
MIH7007 KALKASKA
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRIETIM 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 o | o | o 0 0 0 0 0 21 4 17 21 25
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 2 19 21 23
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 0.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00%
MIH4023 KENSINGTON VALLEY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 272 344 364 394 415 434 412 340 328 322 332 (10) 6) 326
N/A | 265% | 58% | 82% | 53% | 46% | -51% | 17.5% | 35% | -18%
NEW 272 181 157 174 186 178 141 114 134 149 136 13 15 151
N/A | 33.5% | -133% | 10.8% | 6.9% | 4.3% | -208% | -19.1% | 17.5% | 11.2%
RETAINED 0 163 207 220 229 256 271 226 194 173 196 (23) 21) 175
N/A 0.0% | 27.0% | 63% | 41% | 11.8% | 59% | -16.6% | -14.2% | -10.8%
LOST 0 45 38 41 50 38 55 62 50 46
N/A 0.0% | -15.6% | 7.9% | 22.0% | 24.0% | 44.7% | 12.7% | -19.4% | -8.0%
RR 0.0% | 47.4% | 56.9% | 55.8% | 552% | 59.0% | 65.8% | 66.5% | 59.1% | 53.7%
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MIH6680 KENTWOOD HOCKEY & SKATING ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |vS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 97 106 109 116 117 105 91 78 57 31 61 (30) (26) 35
N/A 9.3% 2.8% 6.4% 0.9% | -103% | -13.3% | -14.3% | -26.9% | -45.6%
NEW 39 51 56 55 41 41 36 35 25 17 27 (10) (8) 19
N/A 30.8% | 9.8% | -1.8% | -255% | 00% | -12.2% | -2.8% | -28.6% | -32.0%
RETAINED 58 55 53 61 76 64 55 43 32 14 34 (20) (18) 16
N/A 52% | -3.6% | 15.1% | 24.6% | -15.8% | -14.1% | -21.8% | -25.6% | -56.3%
LOST 62 17 24 33 20 31 20 21 17 21
N/A | -72.6% | 41.2% | 37.5% | -39.4% | 55.0% | -355% | 5.0% | -19.0% | 23.5%
RR 59.8% | 51.9% | 48.6% | 52.6% | 65.0% | 61.0% | 60.4% | 55.1% | 56.1% | 45.2%
MIH8515 KEWEENAW BAY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 43 37 38 40 45 36 33 32 21 28 25 3 7 32
N/A | -14.0% | 2.7% 53% | 12.5% | -20.0% | -83% | -3.0% | -34.4% | 33.3%
NEW 19 14 14 16 20 10 13 12 4 10 6 4 6 12
N/A | -263% | 00% | 143% | 25.0% | -50.0% | 30.0% | -7.7% | -66.7% | 150.0%
RETAINED 24 23 24 24 25 26 20 20 17 18 19 (1) 1 20
N/A -42% | 4.3% 0.0% 4.2% 4.0% | -231% | 0.0% | -150% | 5.9%
LOST 8 9 9 7 9 19 11 11 0 2
N/A 125% | 00% | -22.2% | 28.6% | 111.1% | -42.1% | 0.0% | -100.0% | 0.0%
RR 55.8% | 62.2% | 63.2% | 60.0% | 55.6% | 72.2% | 60.6% | 62.5% | 81.0% | 64.3%
MIH6330 KOHA
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 345 319 333 328 288 282 292 260 259 234 263 (29) (25) 238
N/A 75% | 44% | -15% | -12.2% | -21% | 35% | -11.0% | -04% | -9.7%
NEW 149 153 134 120 124 124 120 98 100 91 102 (11) (9) 93
N/A 27% | -12.4% | -104% | 3.3% 00% | -32% | -183% | 2.0% | -9.0%
RETAINED 196 166 199 208 164 158 172 162 159 143 161 (18) (16) 145
N/A | -153% | 19.9% | 45% | -212% | -3.7% | 89% | -58% | -1.9% | -10.1%
LOST 49 63 34 42 43 48 39 49 40 41
N/A 28.6% | -46.0% | 235% | 2.4% | 11.6% | -18.8% | 25.6% | -18.4% | 2.5%
RR 56.8% | 52.0% | 59.8% | 63.4% | 56.9% | 56.0% | 58.9% | 62.3% | 61.4% | 61.1%
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MIH4002 LAKELAND HOCKEY

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 360 356 316 314 343 189 147 140 168 147 172 (25) (21) 151
N/A 1% | -11.2% | -0.6% | 9.2% | -44.9% | -22.2% | -4.8% | 20.0% | -12.5%
NEW 138 153 9% 114 158 3 60 30 85 77 87 (10) (8) 79
N/A 10.9% | -37.3% | 18.8% | 38.6% | -94.9% | 650.0% | 33.3% | 63% | -9.4%
RETAINED 222 203 220 200 185 181 87 60 83 70 85 (15) (13) 72
N/A 86% | 84% | -91% | -7.5% | -2.2% | -51.9% | -31.0% | 38.3% | -15.7%
LOST 31 41 32 25 36 55 37 27 13 12
N/A | 323% | -22.0% | -21.9% | 44.0% | 52.8% | -32.7% | -27.0% | -51.9% | -7.7%
RR 61.7% | 57.0% | 69.6% | 63.7% | 53.9% | 95.8% | 59.2% | 42.9% | 49.4% | 47.6%
MIH5007 LAPEER COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |IRCRMERIIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOAL| VS.GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 124 138 | 165 | 154 162 126 117 120 75 76 79 (3) 1 80
N/A 113% | 19.6% | -6.7% | 52% | -222% | -71% | 26% | -37.5% | 1.3%
NEW 124 80 79 71 88 43 63 60 24 41 26 15 17 43
N/A | -355% | -1.3% | -10.1% | 23.9% | -51.1% | 46.5% | -4.8% | -60.0% | 70.8%
RETAINED 0 58 86 83 74 83 54 60 51 35 53 (18) (16) 37
N/A 00% | 483% | -3.5% | -10.8% | 12.2% | -34.9% | 11.1% | -15.0% | -31.4%
LOST 0 32 14 30 21 27 25 23 32 12
N/A 0.0% | -56.3% | 114.3% | -30.0% | 28.6% | -7.4% | -8.0% | 39.1% | -62.5%
RR 0.0% | 42.0% | 521% | 53.9% | 45.7% | 65.9% | 46.2% | 50.0% | 68.0% | 46.1%
MIH2044 LITTLE CAESARS HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 [ENCQ 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOAL] VS.GOAL [VS. ACTUAL[10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 12 17 1 21 (20) (16) 5
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 41.7% | -94.1%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 12 17 1 19 (18) (16) 3
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 41.7% | -94.1%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MIH4006 LIVINGSTON COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 208 203 204 148 112 32 62 72 79 90 83 7 11 94
N/A 2.4% | 05% | -275% | -243% | -71.4% | 93.8% | 16.1% | 9.7% | 13.9%
NEW 92 78 9% 41 35 7 45 42 43 44 45 (1) 1 46
N/A | -15.2% | 23.1% | -57.3% | -14.6% | -80.0% | 542.9% | -6.7% | 2.4% 2.3%
RETAINED 116 125 108 107 77 25 17 30 36 46 38 8 10 48
N/A 7.8% | -13.6% | 0.9% | -28.0% | -67.5% | -32.0% | 76.5% | 20.0% | 27.8%
LOST 55 49 52 48 46 52 3 20 18 17
N/A | -109% | 61% | -7.7% | -42% | 13.0% | -94.2% | 566.7% | -10.0% | -5.6%
RR 55.8% | 61.6% | 52.9% | 72.3% | 68.8% | 78.1% | 27.4% | 41.7% | 45.6% | 51.1%
MIH4003 LIVONIA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERREINRN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 259 300 402 339 381 341 257 284 252 294 256 38 42 298
N/A 15.8% | 34.0% | -157% | 12.4% | -105% | -24.6% | 10.5% | -11.3% | 16.7%
NEW 130 161 229 140 209 153 102 156 108 142 110 32 34 144
N/A 23.8% | 42.2% | -38.9% | 49.3% | -26.8% | -33.3% | 52.9% | -30.8% | 31.5%
RETAINED 129 139 173 199 172 188 155 128 144 152 146 6 3 154
N/A 7.8% | 245% | 15.0% | -13.6% | 9.3% | -17.6% | -17.4% | 12.5% | 5.6%
LOST 19 37 43 68 49 89 73 46 60 36
N/A | 947% | 162% | 581% | -27.9% | 81.6% | -18.0% | -37.0% | 30.4% | -40.0%
RR 498% | 463% | 43.0% | 58.7% | 45.1% | 55.1% | 60.3% | 451% | 57.1% | 51.7%
MIH7005 MACKINAW CITY SKATING ASSOCIATION INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVSNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 29 26 28 21 24 35 22 27 15 18 19 (1) 3 22
N/A | -103% | 7.7% | -25.0% | 14.3% | 45.8% | -37.1% | 22.7% | -44.4% | 20.0%
NEW 10 10 13 6 12 22 14 20 5 14 7 7 9 16
N/A 0.0% | 30.0% | -53.8% | 100.0% | 83.3% | -36.4% | 42.9% | -75.0% | 180.0%
RETAINED 19 16 15 15 12 13 8 7 10 4 12 (8) (6) 6
N/A | -158% | 6.3% | 00% | -200% | 83% | -38.5% | -12.5% | 42.9% | -60.0%
LOST 16 8 5 6 5 5 27 14 19 8
N/A | -50.0% | -37.5% | 20.0% | -16.7% | 00% | 440.0% | -481% | 35.7% | -57.9%
RR 65.5% | 61.5% | 53.6% | 71.4% | 50.0% | 37.1% | 36.4% | 25.9% | 66.7% | 22.2%
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MIH8004

MANISTIQUE HOCKEY ASSN

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY

2 AND 2 CHALLENGE

0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 16 26 41 40 26 36 32 27 24 22 28 6) 2) 26
N/A | 62.5% | 57.7% | -24% | 35.0% | 385% | -11.1% | -15.6% | 11.1% | -8.3%
NEW 10 21 29 19 6 15 14 7 5 15 7 8 10 17
N/A | 110.0% | 38.1% | 34.5% | -68.4% | 150.0% | -6.7% | -50.0% | -28.6% | 200.0%
RETAINED 6 5 P 21 20 21 18 20 19 7 21 (14) (12) 9
N/A | -16.7% | 140.0% | 75.0% | 4.8% | 50% | -14.3% | 11.1% | 50% | -63.2%
LOST 5 9 7 9 13 2 P 6 8 5
N/A | 80.0% | 22.2% | 286% | 44.4% | -84.6% | 500.0% | -50.0% | 33.3% | -37.5%
RR 375% | 192% | 293% | 52.5% | 76.9% | 58.3% | 56.3% | 74.1% | 792% | 31.8%
MIH8005 MARQUETTE JUNIOR HOCKEY CORP
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 02.03 | 0304 [N BRET3M 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 195 181 178 192 140 165 150 152 125 173 129 44 48 177
N/A | 72% | 17% | 7.9% | 27.1% | 17.9% | -91% | 13% | -17.8% | 38.4%
NEW 77 68 65 70 30 63 66 60 49 95 51 44 46 97
N/A | 11.7% | 44% | 7.7% | 57.1% | 110.0% | 4.8% | 9.1% | -183% | 93.9%
RETAINED 118 113 113 122 110 102 84 92 76 78 78 0 2 80
N/A | 42% | 00% | 80% | 9.8% | -73% | -17.6% | 95% | -17.4% | 2.6%
LOST 7 33 33 25 37 13 36 34 43 26
N/A | 50.0% | 0.0% | 24.2% | 48.0% | -64.9% | 176.9% | -5.6% | 265% | -39.5%
RR 60.5% | 62.4% | 63.5% | 63.5% | 78.6% | 61.8% | 56.0% | 60.5% | 60.8% | 45.1%
MIH3002 MICHIGAN TRAVELERS
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 13 33 14 29 9 P 19 13 23 (10) 6) 17
N/A 00% | 00% | 153.8% | 57.6% | 107.1% | 69.0% | 33.3% | 58.3% | -3L.6%
NEW 0 0 9 27 10 27 9 P 19 13 21 B 6) 15
N/A 0.0% | 00% | 2000% | -63.0% | 170.0% | -66.7% | 33.3% | 58.3% | -3L.6%
RETAINED 0 0 4 6 4 2 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 00% | 00% | 50.0% | 333% | -50.0% | -100.0% | 0.0% | 00% | 0.0%
LOST 109 0 0 2 9 5 10 10 1 17
N/A | -100.0% | 0.0% | 00% | 350.0% | -44.4% | 100.0% | 0.0% | -90.0% | 1600.0%
RR 00% | 00% | 30.8% | 182% | 286% | 69% | 00% | 00% | 00% | 00%
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MIH5006 MIDLAND AMATEUR HOCKEY LEAGUE
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 208 198 265 231 227 214 183 133 174 159 178 (19) (15) 163
N/A -48% | 33.8% | -12.8% | -1.7% | -5.7% | -14.5% | -27.3% | 30.8% | -8.6%
NEW 67 63 128 83 87 90 59 40 85 77 87 (10) (8) 79
N/A 6.0% | 103.2% | -352% | 4.8% 34% | -34.4% | 32.2% | 112.5% | -9.4%
RETAINED 141 135 137 148 140 124 124 93 89 82 91 (9) (7) 84
N/A 43% | 15% 80% | -5.4% | -11.4% | 00% | -25.0% | -43% | -7.9%
LOST 36 30 17 45 46 45 42 47 25 38
N/A | -16.7% | -433% | 164.7% | 2.2% | -22% | 6.7% | 11.9% | -46.8% | 52.0%
RR 67.8% | 682% | 51.7% | 64.1% | 61.7% | 57.9% | 67.8% | 69.9% | 51.1% | 51.6%
MIH2007 MONROE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 125 133 129 120 9% 76 65 69 65 45 69 (24) (20) 49
N/A 6.4% | -3.0% | -7.0% | -20.0% | -20.8% | -145% | 6.2% | -5.8% | -30.8%
NEW 67 55 55 49 32 26 23 25 30 17 32 (15) (13) 19
N/A | -17.9% | 00% | -10.9% | -34.7% | -18.8% | -115% | 8.7% | 20.0% | -43.3%
RETAINED 58 78 74 71 64 50 42 44 35 28 37 (9) 7) 30
N/A 345% | -5.1% | -41% | -9.9% | -21.9% | -16.0% | 4.8% | -20.5% | -20.0%
LOST 40 24 16 18 22 11 11 11 10 12
N/A | -40.0% | -333% | 12.5% | 22.2% | -50.0% | 0.0% 0.0% | -9.1% | 20.0%
RR 46.4% | 58.6% | 57.4% | 59.2% | 66.7% | 65.8% | 64.6% | 63.8% | 53.8% | 62.2%
MIH2041 MOTOR CITY CHIEFS HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 0 10 32 2 36 (34) (30) 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 220.0% | -93.8%
NEW 0 0 0 0 0 0 0 10 23 0 25 (25) (23) 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 130.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 9 2 11 (9) 7) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | -77.8%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 28.1% | 100.0%
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MIH3304

MT CLEMENS HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 213 203 263 314 338 248 223 218 202 156 206 (50) (46) 160
N/A 27% | 29.6% | 19.4% | 7.6% | 266% | 10.1% | 2.2% | -7.3% | -22.8%
NEW 97 84 149 157 144 77 72 9% 90 51 92 (41) (39) 53
N/A | -13.4% | 77.4% | 54% | -83% | -46.5% | -6.5% | 30.6% | 4.3% | -43.3%
RETAINED 116 119 114 157 194 171 151 124 112 105 114 9) 7) 107
N/A 26% | 42% | 37.7% | 236% | 11.9% | -11.7% | -17.9% | 9.7% | -6.3%
LOST 35 25 38 48 40 60 29 30 44 36
N/A | 286% | 52.0% | 263% | -16.7% | 50.0% | -51.7% | 3.4% | 46.7% | -18.2%
RR 545% | 586% | 43.3% | 50.0% | 57.4% | 69.0% | 67.7% | 56.9% | 554% | 67.3%
MIH8009 MUNISING HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 [INCEMCCNIE 0607 | 07-08 | 0809 | 09-10 [09-10 GOAL] VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 40 22 | 27 | 30 20 28 25 22 21 25 25 0 4 29
N/A | 300% | 36% | 11.1% | -33.3% | 40.0% | -10.7% | -12.0% | -45% | 19.0%
NEW 16 13 9 17 5 18 13 7 8 8 10 2) 0 10
N/A | -188% | -30.8% | 88.9% | -70.6% | 260.0% | 27.8% | 46.2% | 143% | 0.0%
RETAINED 24 15 18 13 15 10 12 15 13 17 15 2 4 19
N/A | 37.5% | 200% | 27.8% | 154% | 33.3% | 20.0% | 25.0% | -13.3% | 30.8%
LOST 5 15 4 12 8 6 6 3 0 2
N/A | 200.0% | -73.3% | 200.0% | -33.3% | -250% | 00% | -50.0% | -100.0% | 0.0%
RR 60.0% | 53.6% | 66.7% | 43.3% | 75.0% | 35.7% | 48.0% | 682% | 61.9% | 68.0%
MIHG685 MUSKEGON COUNTY AMATEUR HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 53 81 126 120 109 81 70 67 71 118 75 43 47 122
N/A | 52.8% | 55.6% | 4.8% | 92% | 257% | -13.6% | 43% | 6.0% | 662%
NEW 25 57 75 55 47 36 26 30 37 85 39 46 48 87
N/A | 128.0% | 31.6% | 26.7% | -14.5% | -23.4% | -27.8% | 154% | 23.3% | 129.7%
RETAINED 28 24 51 65 62 45 44 37 34 33 36 3) 0 35
N/A | -143% | 1125% | 27.5% | -4.6% | 27.4% | 2.2% | -15.9% | 8.1% | -2.9%
LOST 44 10 15 28 37 28 17 15 13 12
N/A | -77.3% | 50.0% | 86.7% | 32.1% | -243% | -39.3% | -11.8% | -13.3% | -7.7%
RR 52.8% | 29.6% | 40.5% | 54.2% | 56.9% | 55.6% | 62.9% | 552% | 47.9% | 28.0%
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MIH2005 NITRO HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 3 111 94 92 48 62 53 0 16 0 20 (20) (16) 4
N/A | 3600.0% | -153% | -2.1% | -47.8% | 29.2% | -14.5% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
NEW 3 111 47 50 5 54 30 0 13 0 15 (15) (13) 2
N/A | 3600.0% | -57.7% | 6.4% | -90.0% | 980.0% | -44.4% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
RETAINED 0 0 47 42 43 8 23 0 3 0 5 (5) (3) 2
N/A 0.0% 00% | -10.6% | 2.4% | -81.4% | 187.5% | -100.0% | 0.0% | -100.0%
LOST 0 3 29 32 27 25 20 30 0 1
N/A 0.0% | 866.7% | 103% | -15.6% | -7.4% | -20.0% | 50.0% | -100.0% | 0.0%
RR 0.0% 0.0% | 50.0% | 45.7% | 89.6% | 12.9% | 43.4% | 00% | 18.8% | 0.0%
MIH4019 NOVI YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERREINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 295 206 206 194 195 174 175 168 185 191 189 2 6 195
N/A | -302% | 00% | -58% | 05% | -108% | 06% | -4.0% | 101% | 3.2%
NEW 128 31 9% 82 84 79 88 82 123 106 125 (19) (17) 108
N/A | -75.8% | 209.7% | -14.6% | 2.4% | -6.0% | 11.4% | -6.8% | 50.0% | -13.8%
RETAINED 167 175 110 112 111 95 87 36 62 85 64 21 23 87
N/A 48% | -37.1% | 1.8% | -0.9% | -14.4% | -84% | -1.1% | -27.9% | 37.1%
LOST 82 27 15 10 10 21 12 16 32 35
N/A | -67.1% | -44.4% | 0.0% 0.0% | 110.0% | -42.9% | 33.3% | 100.0% | 9.4%
RR 56.6% | 85.0% | 53.4% | 57.7% | 56.9% | 54.6% | 49.7% | 51.2% | 33.5% | 44.5%
MIH3576 OAKLAND JUNIOR GRIZZLIES
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 2 0 2 4 33 2 37 (35) (31) 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 100.0% | 725.0% | -93.9%
NEW 0 0 0 0 2 0 2 4 33 2 35 (33) (31) 4
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -100.0% | 0.0% | 100.0% | 725.0% | -93.9%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 ) 0 2
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 0 0 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0%
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MIH8516

ONTONAGON AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 29 30 30 26 26 24 18 19 17 18 21 3) 1 22
N/A 34% | 00% | 133% | 00% | 7.7% | -250% | 56% | -10.5% | 5.9%
NEW 13 7 10 8 5 5 0 5 5 5 7 ) 0 7
N/A | 46.2% | 42.9% | 20.0% | 375% | 0.0% | -1000%| 00% | 00% | 0.0%
RETAINED 16 23 20 18 21 19 18 14 P 13 14 ) 1 15
N/A | 438% | -13.0% | -10.0% | 16.7% | 9.5% | -53% | -22.2% | -14.3% | 8.3%
LOST 7 1 4 6 4 2 4 1 0 4
N/A | -85.7% | 300.0% | 50.0% | -33.3% | -50.0% | 100.0% | -75.0% | -100.0% | 0.0%
RR 55.2% | 76.7% | 66.7% | 69.2% | 80.8% | 79.2% | 100.0% | 73.7% | 70.6% | 72.2%
MIH4007 ORCHARD LAKE PIRATES HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRNT3M 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 23 67 40 93 91 97 6) 2) 95
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 191.3% | -403% | 1325% | -2.2%
NEW 0 0 0 0 0 23 67 21 73 48 75 27) (25) 50
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 191.3% | -68.7% | 247.6% | -34.2%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 19 20 43 22 21 23 45
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 53% | 115.0%
LOST 0 0 0 0 0 0 1 28 7 28
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% |2700.0%| -75.0% | 300.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 47.5% | 21.5% | 47.3%
MIH7014 OTSEGO COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 93 85 72 45 50 51 33 31 47 34 51 (17) (13) 38
N/A | 86% | 153% | 37.5% | 11.1% | 2.0% | -353% | -6.1% | 5L6% | 27.7%
NEW 45 33 43 18 25 23 11 13 22 19 24 5) 3) 21
N/A | 26.7% | 30.3% | 58.1% | 389% | -8.0% | -52.2% | 18.2% | 69.2% | -13.6%
RETAINED 48 52 29 27 25 28 22 18 25 15 27 (12) (10) 17
N/A 83% | 44.2% | 6.9% | 7.4% | 12.0% | -21.4% | -18.2% | 38.9% | -40.0%
LOST 16 14 27 19 11 17 16 6 3 19
N/A | 12.5% | 92.9% | 29.6% | 42.1% | 54.5% | -59% | -62.5% | -50.0% | 533.3%
RR 516% | 61.2% | 40.3% | 60.0% | 50.0% | 54.9% | 66.7% | 58.1% | 532% | 44.1%
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MIH7012 PETOSKEY AREA HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 85 71 51 75 41 33 57 33 26 25 30 (5) (1) 29
N/A | -165% | -28.2% | 47.1% | -453% | -195% | 72.7% | -42.1% | -21.2% | -3.8%
NEW 31 26 13 48 19 14 29 14 7 11 9 2 4 13
N/A | -16.1% | -50.0% | 269.2% | -60.4% | -26.3% | 107.1% | -51.7% | -50.0% | 57.1%
RETAINED 54 45 38 27 22 19 28 19 19 14 21 (7) (5) 16
N/A | -16.7% | -15.6% | -28.9% | -18.5% | -13.6% | 47.4% | -32.1% | 00% | -26.3%
LOST 14 16 9 4 40 14 5 24 8 2
N/A 14.3% | -43.8% | -55.6% | 900.0% | -65.0% | -64.3% | 380.0% | -66.7% | -75.0%
RR 63.5% | 63.4% | 745% | 36.0% | 53.7% | 57.6% | 49.1% | 57.6% | 73.1% | 56.0%
MIH4004 PLYMOUTH-CANTON HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 241 193 178 189 240 126 131 129 154 132 158 (26) (22) 136
N/A | -19.9% | -7.8% | 62% | 27.0% | -475% | 4.0% | -15% | 19.4% | -14.3%
NEW 92 68 60 98 117 34 48 69 107 63 109 (46) (44) 65
N/A | -26.1% | -11.8% | 63.3% | 19.4% | -70.9% | 41.2% | 43.8% | 55.1% | -41.1%
RETAINED 149 125 118 91 123 92 83 60 47 69 49 20 22 71
N/A | -16.1% | -5.6% | -22.9% | 352% | -25.2% | -9.8% | -27.7% | -21.7% | 46.8%
LOST 28 49 26 31 39 78 25 21 44 49
N/A 75.0% | -46.9% | 19.2% | 25.8% | 100.0% | -67.9% | -16.0% | 109.5% | 11.4%
RR 61.8% | 64.8% | 66.3% | 48.1% | 51.3% | 73.0% | 63.4% | 46.5% | 30.5% | 52.3%
MIH8514 POLAR BEAR YOUTH HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL [VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 52 57 37 42 46 50 55 50 57 37 61 (24) (20) 41
N/A 9.6% | -35.1% | 135% | 9.5% 87% | 10.0% | -9.1% | 14.0% | -35.1%
NEW 25 24 12 27 25 26 32 22 25 13 27 (14) (12) 15
N/A -4.0% | -50.0% | 125.0% | -7.4% | 4.0% | 23.1% | -31.3% | 13.6% | -48.0%
RETAINED 27 33 25 15 21 24 23 28 32 24 34 (10) (8) 26
N/A 22.2% | -24.2% | -40.0% | 40.0% | 14.3% | -42% | 21.7% | 14.3% | -25.0%
LOST 12 21 21 20 16 19 20 21 0 33
N/A 75.0% | 00% | -4.8% | -200% | 18.8% | 5.3% 50% | -100.0% | 0.0%
RR 51.9% | 57.9% | 67.6% | 35.7% | 45.7% | 48.0% | 41.8% | 56.0% | 56.1% | 64.9%
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MIH5531

PORT HURON MINOR HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 229 206 210 177 159 166 120 106 112 107 116 ) 5) 111
N/A | 10.0% | 1.9% | -15.7% | -102% | 4.4% | -27.7% | 11.7% | 57% | -4.5%
NEW 73 72 71 51 59 71 33 37 49 45 51 (6) @) 47
N/A | 1.4% | 1.4% | 282% | 157% | 203% | -53.5% | 12.1% | 32.4% | -8.2%
RETAINED 156 134 139 126 100 95 87 69 63 62 65 3) ) 64
N/A | 14.1% | 3.7% | 94% | 206% | 50% | -84% | 20.7% | 87% | -16%
LOST 61 60 46 53 50 34 43 28 25 26
N/A | -1.6% | 233% | 152% | 5.7% | -32.0% | 265% | -34.9% | -10.7% | 4.0%
RR 68.1% | 65.0% | 66.2% | 71.2% | 62.9% | 57.2% | 725% | 65.1% | 56.3% | 57.9%
MIH6683 ROCKFORD HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRETIl 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 48 55 41 43 49 36 38 29 39 30 43 (13) ) 34
N/A | 14.6% | 255% | 4.9% | 14.0% | 26.5% | 56% | -23.7% | 34.5% | -23.1%
NEW 13 31 18 21 25 15 16 16 22 13 24 (11) ) 15
N/A | 1385% | 41.9% | 16.7% | 19.0% | 40.0% | 6.7% | 00% | 37.5% | -40.9%
RETAINED 35 24 23 22 24 21 22 13 17 17 19 ) 0 19
N/A | 31.4% | 42% | 43% | 91% | -12.5% | 4.8% | 40.9% | 30.8% | 0.0%
LOST 18 14 23 7 5 17 5 11 11 16
N/A | 22.2% | 64.3% | 69.6% | 28.6% | 240.0% | -70.6% | 120.0% | 0.0% | 455%
RR 72.0% | 43.6% | 56.1% | 51.2% | 49.0% | 583% | 57.9% | 44.8% | 43.6% | 56.7%
MIH3570 ROYAL OAK HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 383 393 428 414 398 238 203 171 174 203 178 25 29 207
N/A 26% | 89% | 33% | 39% | 402% | -14.7% | -158% | 1.8% | 16.7%
NEW 142 155 192 150 140 67 88 79 83 80 85 5) 3) 82
N/A 9.2% | 23.9% | 21.9% | 6.7% | 52.1% | 313% | -102% | 51% | -3.6%
RETAINED 241 238 236 264 258 171 115 92 91 123 93 30 32 125
N/A | 1.2% | 08% | 11.9% | 23% | 33.7% | -32.7% | 20.0% | -1.1% | 352%
LOST 9% 54 67 58 63 125 53 68 38 30
N/A | 42.6% | 241% | -134% | 86% | 984% | -57.6% | 28.3% | 44.1% | 21.1%
RR 62.9% | 60.6% | 55.1% | 63.8% | 64.8% | 7..8% | 56.7% | 53.8% | 52.3% | 60.6%
MICHIGAN ASSOCIATIONS 38



MIH5530 SANILAC COUNTY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRVSNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 44 45 43 51 58 51 47 66 51 15 19 70
N/A 0.0% 0.0% 23% | -44% | 18.6% | 13.7% | -12.1% | -7.8% | 40.4%
NEW 0 0 44 23 17 23 28 18 15 27 17 10 12 29
N/A 0.0% 00% | -47.7% | -261% | 353% | 21.7% | -35.7% | -16.7% | 80.0%
RETAINED 0 0 0 22 26 28 30 33 32 39 34 5 7 41
N/A 0.0% 0.0% 00% | 182% | 7.7% 71% | 10.0% | -3.0% | 21.9%
LOST 35 0 0 7 5 6 10 20 16 12
N/A | -100.0% | 0.0% 0.0% | -28.6% | 20.0% | 66.7% | 100.0% | -20.0% | -25.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% | 489% | 60.5% | 54.9% | 51.7% | 64.7% | 68.1% | 59.1%
MIH7501 SO0 MICHIGAN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 135 119 142 155 165 126 123 116 122 124 126 ) 2 128
N/A | -11.9% | 193% | 9.2% 6.5% | -23.6% | -24% | -57% | 52% 1.6%
NEW 49 41 59 60 46 29 25 36 47 44 49 (5) (3) 46
N/A | -163% | 43.9% | 1.7% | -23.3% | -37.0% | -13.8% | 44.0% | 30.6% | -6.4%
RETAINED 36 78 83 95 119 97 98 30 75 30 77 3 5 82
N/A 93% | 6.4% | 145% | 253% | -185% | 1.0% | -18.4% | -6.3% | 6.7%
LOST 25 17 15 17 19 15 11 15 22 5
N/A | -32.0% | -11.8% | 13.3% | 11.8% | -21.1% | -26.7% | 36.4% | 46.7% | -77.3%
RR 63.7% | 65.5% | 585% | 61.3% | 72.1% | 77.0% | 79.7% | 69.0% | 61.5% | 64.5%
MIH4005 SOUTHFIELD HOCKEY CLUB INC
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVERRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 169 100 82 48 49 50 62 52 15 0 19 (19) (15) 4
N/A | -40.8% | -18.0% | -41.5% | 2.1% 20% | 24.0% | -16.1% | -71.2% | -100.0%
NEW 47 29 32 29 26 37 48 33 9 0 11 (11) (9) 2
N/A | -383% | 103% | -9.4% | -103% | 42.3% | 29.7% | -31.3% | -72.7% | -100.0%
RETAINED 122 71 50 19 23 13 14 19 6 0 8 (8) (6) 2
N/A | -41.8% | -29.6% | -62.0% | 21.1% | -435% | 7.7% | 357% | -68.4% | -100.0%
LOST 34 42 11 24 7 19 18 16 38 1
N/A 235% | -73.8% | 118.2% | -70.8% | 171.4% | -53% | -11.1% | 137.5% | -97.4%
RR 722% | 71.0% | 61.0% | 39.6% | 46.9% | 26.0% | 22.6% | 36.5% | 40.0% | 0.0%
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MIH2006 SOUTHGATE HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 118 105 137 107 119 90 45 56 37 18 41 (23) (19) 22
N/A | -11.0% | 30.5% | 21.9% | 11.2% | -24.4% | -50.0% | 24.4% | -33.9% | -51.4%
NEW 57 50 78 45 61 44 9 35 14 11 16 5) 3) 13
N/A | 12.3% | 56.0% | 42.3% | 356% | -27.9% | -79.5% | 288.9% | -60.0% | -21.4%
RETAINED 61 55 59 62 58 46 36 21 23 7 25 (18) (16) 9
N/A | 98% | 73% | 51% | 65% | 207% | 21.7% | 41.7% | 9.5% | -69.6%
LOST 18 20 18 41 28 41 29 10 29 12
N/A | 11.1% | -10.0% | 127.8% | 31.7% | 46.4% | -29.3% | -65.5% | 190.0% | -58.6%
RR 51.7% | 524% | 43.1% | 57.9% | 48.7% | 51.1% | 80.0% | 37.5% | 62.2% | 38.9%
MIH6691 SOUTHSIDE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRETIl 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 40 45 | 29 | o 22 22 25 16 21 16 25 (9) (5) 20
N/A | 125% | 356% | 69.0% | 144.4% | 00% | 13.6% | -36.0% | 31.3% | -23.8%
NEW 16 27 19 3 17 14 19 9 13 13 15 2 0 15
N/A | 68.8% | -29.6% | 84.2% | 466.7% | -17.6% | 35.7% | -52.6% | 44.4% | 0.0%
RETAINED 24 18 10 6 5 8 6 7 8 3 10 7 5) 5
N/A | 25.0% | 44.4% | -40.0% | -16.7% | 60.0% | -25.0% | 16.7% | 143% | -62.5%
LOST 5 2 16 17 5 8 8 13 2 7
N/A | -20.0% | 300.0% | 63% | 70.6% | 60.0% | 00% | 62.5% | -69.2% | 75.0%
RR 60.0% | 40.0% | 34.5% | 66.7% | 22.7% | 364% | 24.0% | 43.8% | 38.1% | 18.8%
MIH3305 ST CLAIR SHORES YOUTH
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2AND 2 CHALLENGE |
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 155 141 159 166 148 126 107 117 125 115 129 (14) (10) 119
N/A | 9.0% | 12.8% | 44% | -108% | -14.9% | -151% | 9.3% | 68% | -8.0%
NEW 57 52 83 75 46 54 38 60 65 47 67 (20) (18) 49
N/A | 88% | 59.6% | 9.6% | 38.7% | 17.4% | -29.6% | 57.9% | 83% | 27.7%
RETAINED 98 89 76 91 102 72 69 57 60 68 62 6 8 70
N/A | 92% | -146% | 197% | 12.1% | 29.4% | 42% | -17.4% | 53% | 13.3%
LOST 15 22 16 18 23 30 20 14 2 23
N/A | 46.7% | 27.3% | 12.5% | 27.8% | 30.4% | -33.3% | -30.0% | 57.1% | 4.5%
RR 63.2% | 63.1% | 47.8% | 54.8% | 68.9% | 57.1% | 645% | 48.7% | 48.0% | 59.1%
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MIH7503 ST IGNACE HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 35 28 28 23 27 23 24 26 18 27 22 5 9 31
N/A | -200% | 00% | -17.9% | 17.4% | -14.8% | 4.3% 83% | -30.8% | 50.0%
NEW 10 8 13 10 14 6 7 17 10 14 12 2 4 16
N/A | -20.0% | 62.5% | -23.1% | 40.0% | -57.1% | 16.7% | 142.9% | -41.2% | 40.0%
RETAINED 25 20 15 13 13 17 17 9 8 13 10 3 5 15
N/A | -20.0% | -25.0% | -13.3% | 00% | 30.8% | 0.0% | -47.1% | -11.1% | 62.5%
LOST 3 8 8 7 4 9 5 8 12 4
N/A | 166.7% | 0.0% | -12.5% | -42.9% | 125.0% | -44.4% | 60.0% | 50.0% | -66.7%
RR 71.4% | 71.4% | 53.6% | 56.5% | 48.1% | 73.9% | 70.8% | 34.6% | 44.4% | 48.1%
MIH3577 SUBURBAN HOCKEY GROUP-ROCHESTER
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 7 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERREINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 0 0 0 306 260 257 231 261 (30) (26) 235
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -15.0% | -1.2% | -10.1%
NEW 0 0 0 0 0 0 306 103 122 95 124 (29) (27) 97
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -66.3% | 18.4% | -22.1%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 0 157 135 136 137 (1) 1 138
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -14.0% | 0.7%
LOST 0 0 0 0 0 0 0 48 40 50
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -16.7% | 25.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% 00% | 60.4% | 52.5% | 58.9%
MIH6322 SUBURBAN ICE EAST LANSING
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 114 126 43 41 50 45 45 49 (4) 0 49
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | 105% | -65.9% | -47% | 22.0% | -10.0% | 0.0%
NEW 0 0 0 114 72 21 37 45 29 36 31 5 7 38
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -36.8% | -70.8% | 76.2% | 21.6% | -1.0% | 24.1%
RETAINED 0 0 0 0 54 22 4 5 16 9 18 (9) 7) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | -59.3% | -81.8% | 25.0% | -11.6% | -43.8%
LOST 0 0 0 0 45 81 34 32 30 35
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 80.0% | -580% | -5.9% | -6.3% | 16.7%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 42.9% | 51.2% | 9.8% | 10.0% | 35.6% | 20.0%
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MIH4022 SUBURBAN ICE FARMINGTON HILLS

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 181 175 205 280 265 233 246 196 194 154 198 (44) (40) 158
N/A 33% | 17.1% | 36.6% | 54% | -12.1% | 56% | -203% | -1.0% | -20.6%
NEW 142 138 163 191 154 139 154 110 108 71 110 (39) (37) 73
N/A 2.8% | 18.1% | 17.2% | -19.4% | 9.7% | 10.8% | -28.6% | -1.8% | -34.3%
RETAINED 39 37 42 89 111 9% 92 86 86 83 88 (5) 3) 85
N/A 5.1% | 13.5% | 111.9% | 24.7% | -153% | 2.1% | -6.5% | 00% | -3.5%
LOST 146 110 109 87 125 118 98 115 69 55
N/A | 24.7% | 0.9% | -202% | 43.7% | -5.6% | -16.9% | 17.3% | -40.0% | -20.3%
RR 215% | 21.1% | 205% | 31.8% | 41.9% | 40.3% | 37.4% | 43.9% | 44.3% | 53.9%
MIH3308 SUBURBAN ICE MACOMB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 02-03 | 03-04 [BRECIMBICETIN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 o | o | o 0 274 188 259 236 220 240 (20) (16) 224
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | -31.4% | 37.8% | 8.9% | -6.8%
NEW 0 0 0 0 0 274 118 136 97 93 99 (6) ) 95
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | -56.9% | 153% | -28.7% | -4.1%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 70 123 139 127 141 (14) (12) 129
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 75.7% | 13.0% | -8.6%
LOST 0 0 0 0 0 0 105 31 ) 44
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | -705% | 355% | 4.8%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 37.2% | 47.5% | 589% | 57.7%
MIH3006 SUMMIT PLASTIC MOLDING HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
00-01 | 01-02 | 02:03 | 03.04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 129 9% 90 65 39 39 23 21 11 24 15 9 13 28
N/A | 256% | 6.3% | 27.8% | -40.0% | 0.0% | -41.0% | 8.7% | -47.6% | 118.2%
NEW 9% 63 57 34 28 24 9 12 5 21 7 14 16 23
N/A | 33.0% | 9.5% | -40.4% | -17.6% | -14.3% | -62.5% | 33.3% | -58.3% | 320.0%
RETAINED 35 33 33 31 11 15 14 9 6 3 8 (5) 3) 5
N/A 57% | 00% | 6.1% | 645% | 364% | -6.7% | -35.7% | -33.3% | -50.0%
LOST 50 40 31 35 25 11 14 10 6 3
N/A | 200% | -22.5% | 12.9% | -28.6% | -56.0% | 27.3% | -28.6% | -40.0% | -50.0%
RR 27.1% | 34.4% | 36.7% | 47.7% | 28.2% | 38.5% | 60.9% | 42.9% | 545% | 12.5%
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MIH8007 TAHQUAMENON AREA HOCKEY
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |vS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 13 16 16 9 15 21 30 34 30 31 34 (3) 1 35
N/A 231% | 00% | -43.8% | 66.7% | 40.0% | 42.9% | 133% | -11.8% | 3.3%
NEW 8 14 6 1 13 16 14 14 13 13 15 ) 0 15
N/A 75.0% | -57.1% | -83.3% | 1200.0% | 23.1% | -12.5% | 00% | -7.1% | 0.0%
RETAINED 5 2 10 8 2 5 16 20 17 18 19 (1) 1 20
N/A | -60.0% | 400.0% | -20.0% | -75.0% | 150.0% | 220.0% | 25.0% | -15.0% | 5.9%
LOST 0 1 3 3 1 8 3 5 11 6
N/A 0.0% | 200.0% | 0.0% | -66.7% | 700.0% | -62.5% | 66.7% | 120.0% | -455%
RR 38.5% | 12.5% | 62.5% | 88.9% | 13.3% | 23.8% | 53.3% | 58.8% | 56.7% | 58.1%
MIH2008 TRENTON HOCKEY ASSOCIATIO
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS. GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 145 169 168 166 170 190 190 162 186 163 190 (27) (23) 167
N/A 16.6% | -06% | -12% | 24% | 11.8% | 00% | -147% | 14.8% | -12.4%
NEW 47 83 60 84 74 81 75 62 9% 62 98 (36) (34) 64
N/A 76.6% | -27.7% | 40.0% | -11.9% | 9.5% | -7.4% | -17.3% | 54.8% | -35.4%
RETAINED 98 36 108 82 9% 109 115 100 90 101 92 9 11 103
N/A | -122% | 25.6% | -24.1% | 17.1% | 135% | 55% | -13.0% | -10.0% | 12.2%
LOST 15 10 21 29 34 26 40 56 33 47
N/A | -33.3% | 110.0% | 38.1% | 17.2% | -23.5% | 53.8% | 40.0% | -41.1% | 42.4%
RR 67.6% | 50.9% | 643% | 49.4% | 56.5% | 57.4% | 60.5% | 61.7% | 48.4% | 62.0%
MIH3574 TROY HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |NVERRINCRVNN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 176 149 159 169 145 137 153 142 178 156 182 (26) (22) 160
N/A | -153% | 6.7% 6.3% | -142% | 55% | 11.7% | -7.2% | 25.4% | -12.4%
NEW 89 47 79 94 69 68 91 78 99 47 101 (54) (52) 49
N/A | -47.2% | 68.1% | 19.0% | -26.6% | -1.4% | 33.8% | -143% | 26.9% | -52.5%
RETAINED 87 102 80 75 76 69 62 64 79 109 81 28 30 111
N/A 17.2% | -21.6% | -63% | 13% | -92% | -10.1% | 3.2% | 23.4% | 38.0%
LOST 15 14 6 15 16 18 21 33 20 29
N/A 6.7% | -57.1% | 150.0% | 6.7% | 12.5% | 16.7% | 57.1% | -39.4% | 45.0%
RR 49.4% | 685% | 50.3% | 44.4% | 52.4% | 50.4% | 40.5% | 45.1% | 44.4% | 69.9%
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MIH4009

USA HOCKEY CLUB OF MICHIGAN

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL
TOTAL 107 135 101 85 85 104 107 72 71 86 75 11 15 90
N/A | 262% | 252% | -158% | 0.0% | 224% | 2.9% | 32.7% | 1.4% | 21.1%
NEW 31 89 44 42 49 68 62 29 46 56 48 8 10 58
N/A | 187.1% | 50.6% | -45% | 16.7% | 38.8% | -88% | -53.2% | 58.6% | 21.7%
RETAINED 76 46 57 43 36 36 45 43 25 30 27 3 5 32
N/A | 39.5% | 23.9% | 24.6% | -163% | 0.0% | 250% | -44% | 41.9% | 20.0%
LOST 22 3 16 16 P 6 25 19 P 9
N/A | 86.4% | 433.3% | 0.0% | -250% | -50.0% | 316.7% | -24.0% | 36.8% | -25.0%
RR 71.0% | 34.1% | 56.4% | 50.6% | 42.4% | 34.6% | 42.1% | 59.7% | 352% | 34.9%
MIH4014 VICTORY HONDA HOCKEY CLUB
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01.02 | 0203 | 0304 [N BRETIl 0607 | 07-08 | 08-09 ]| 09-10 [09-10 GOAL VS.GOAL |VS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 1 0 1 0 0 2 27 38 78 16 82 (66) (62) 20
N/A | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 00% | 0.0% | 1250.0%| 40.7% | 105.3% | -79.5%
NEW 1 0 1 0 0 2 27 35 64 16 66 (50) 48) 18
N/A | -100.0% | 0.0% | -100.0% | 00% | 0.0% | 1250.0%| 29.6% | 82.9% | -75.0%
RETAINED 0 0 0 0 0 0 HREF! 3 14 0 16 (16) (14) 2
N/A 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 366.7% | -100.0%
LOST 0 0 0 1 0 0 HREF! 0 5 19
N/A 00% | 00% | 00% |-1000%| 00% | 00% | 00% | 00% | 280.0%
RR 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | 00% | #ReF! | 7.9% | 17.9% | 0.0%
MIH2016 WAYNE YOUTH HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE |
0001 | 01-02 | 02:03 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 47 56 64 36 23 21 21 14 2 24 6 18 22 28
N/A | 19.1% | 143% | 43.8% | 36.1% | 8.7% | 00% | -33.3% | -85.7% | 1100.0%
NEW 20 36 55 6 9 11 20 4 0 21 2 19 21 23
N/A | 80.0% | 52.8% | 89.1% | 50.0% | 22.2% | 81.8% | -80.0% | -100.0% | 0.0%
RETAINED 27 20 9 30 14 10 1 10 2 3 4 ) 1 5
N/A | 25.9% | 55.0% | 233.3% | -53.3% | -28.6% | -90.0% | 900.0% | -80.0% | 50.0%
LOST 13 1 16 17 P 3 2 6 4 0
N/A | 92.3% | 1500.0% | 63% | -29.4% | -75.0% | -33.3% | 200.0% | -33.3% | -100.0%
RR 57.4% | 357% | 14.1% | 83.3% | 60.9% | 47.6% | 4.8% | 71.4% | 100.0% | 12.5%
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MIH2017 WESTLAND HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 03-04 |NVEIRINNCRVN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 74 79 70 81 64 57 26 74 57 61 61 0 4 65
N/A 6.8% | -11.4% | 15.7% | -21.0% | -10.9% | -54.4% | 184.6% | -23.0% | 7.0%
NEW 30 42 41 44 27 30 8 53 25 38 27 11 13 40
N/A | 40.0% | -24% | 7.3% | -386% | 11.1% | -73.3% | 562.5% | -52.8% | 52.0%
RETAINED 44 37 29 37 37 27 18 21 32 23 34 (11) (9) 25
N/A | -15.9% | -21.6% | 27.6% | 00% | -27.0% | -33.3% | 16.7% | 52.4% | -28.1%
LOST 43 10 21 15 28 20 22 5 19 39
N/A | -76.7% | 110.0% | -28.6% | 86.7% | -28.6% | 10.0% | -77.3% | 280.0% | 105.3%
RR 59.5% | 46.8% | 41.4% | 45.7% | 57.8% | 47.4% | 69.2% | 28.4% | 56.1% | 37.7%
MIH6664 WEST SHORE AMATEUR HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMIMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
0001 | 01-02 | 02-03 | 03-04 |QERRINAN 06-07 | 07-08 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |vS. ACTUAL|10-11 GOAL
TOTAL 0 0 0 29 32 38 26 23 22 46 26 20 24 50
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | 103% | 18.8% | -31.6% | -11.5% | -4.3% | 109.1%
NEW 0 0 0 29 20 20 4 14 10 37 12 25 27 39
N/A 0.0% 0.0% 0.0% | -31.0% | 0.0% | -80.0% | 250.0% | -28.6% | 270.0%
RETAINED 0 0 0 0 12 18 22 9 12 9 14 (5) (3) 11
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 50.0% | 22.2% | -59.1% | 33.3% | -25.0%
LOST 0 0 0 0 1 3 2 3 2 6
N/A 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 200.0% | -33.3% | 50.0% | -33.3% | 200.0%
RR 0.0% 0.0% 0.0% 0.0% | 37.5% | 47.4% | 84.6% | 39.1% | 545% | 19.6%
MIH2009 WOODHAVEN HOCKEY ASSOCIATION
BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY_8 & UNDER_ SUMMARY | 2 AND 2 CHALLENGE ]
00-01 | 01-02 | 0203 | 0304 |VEIRINNCRN 0607 | 07-08 | 08-09 | 09-10 |09-10 GOAL VS. GOAL |VS. ACTUALI10-11 GOAL
TOTAL 167 138 125 130 126 120 108 64 66 2 70 (68) (64) 6
N/A | -17.4% | 9.4% | 40% | -31% | -4.8% | -100% | -40.7% | 3.1% | -97.0%
NEW 74 75 62 61 53 47 38 30 40 2 42 (40) (38) 4
N/A 14% | -17.3% | -1.6% | -13.1% | -11.3% | -19.1% | -21.1% | 33.3% | -95.0%
RETAINED 93 63 63 69 73 73 70 34 26 0 28 (28) (26) 2
N/A | -323% | 0.0% 9.5% 5.8% 00% | -41% | -51.4% | -23.5% | -100.0%
LOST 32 54 46 17 34 29 34 37 28 50
N/A 68.8% | -14.8% | -63.0% | 100.0% | -14.7% | 17.2% | 8.8% | -243% | 78.6%
RR 55.7% | 45.7% | 50.4% | 53.1% | 57.9% | 60.8% | 64.8% | 53.1% | 39.4% | 0.0%

MICHIGAN ASSOCIATIONS

45



MIH2010 WYANDOTTE WARRIORS HOCKEY ASSOCIATION

BOYS & GIRLS YOUTH HOCKEY 8 & UNDER_ SUMMARY | 7 AND 2 CHALLENGE
0001 | 01-02 | 0203 | 03-04 06-07 | 0708 | 08-09 | 09-10 [09-10 GOALl VS.GOAL |VS.ACTUAL]10-11 GOAL

TOTAL 134 110 78 89 68 65 64 61 62 63 66 3) 1 67
N/A | -17.9% | 29.1% | 14.1% | -236% | -44% | -15% | 47% | 16% | 1.6%

NEW 80 43 24 45 28 36 35 32 30 27 32 5) 3) 29
N/A | -463% | -44.2% | 875% | -37.8% | 286% | -2.8% | 86% | 63% | -10.0%

RETAINED 54 67 54 44 40 29 29 29 32 36 34 2 4 38
N/A | 24.1% | -194% | -185% | 9.1% | 275% | 00% | 00% | 103% | 12.5%

LosT 13 29 31 15 20 16 28 10 8 13
N/A | 123.1% | 69% | 51.6% | 333% | -20.0% | 75.0% | -64.3% | -20.0% | 62.5%

RR 403% | 60.9% | 69.2% | 49.4% | 58.8% | 44.6% | 453% | 47.5% | 51.6% | 57.1%
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